



SALINAN

WALIKOTAMANADO
PROVINSI SULAWESI UTARA
PERATURAN WALIKOTAMANADO
NOMOR 16TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATASPERATURANWALIKOTAMANADO
NOMOR 55 TAHUN2017
TENTANGPENJABARAN ANGGARANPENDAPATANDANBELANJA DAERAH
KOTAMANADOTAHUNANGGARAN2018
DENGAN RAHMATTUHAN YANGMAHAESA
WALIKOTAMANADO,

- Menimbang :
- a. bahwa dalam rangka memenuhi ketentuan Pasal 6 Peraturan Daerah Kota Manado Nomor 8 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Manado Tahun Anggaran 2018, telah ditetapkan Peraturan Walikota Nomor 55 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Manado Tahun Anggaran 2018;
 - b. bahwa guna tertib administrasi anggaran dan penggunaan anggaran belanja secara tepat guna, perlu dilakukan pergeseran antar rincian obyek belanja dalam obyek belanja berkenaan dan pergeseran antar obyek belanja dalam jenis belanja berkenaan dalam kegiatan yang tercantum pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Perangkat Daerah (PD);
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dengan Peraturan Walikota Manado tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Walikota Manado Nomor 55 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Manado Tahun Anggaran 2018;
- Mengingat
1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Sulawesi;
 2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
 4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara;
 5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2017 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;
10. Peraturan Daerah Kota Manado Nomor 10 Tahun 2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah;
11. Peraturan Daerah Kota Manado Nomor 8 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Manado Tahun Anggaran 2018;
12. Peraturan Walikota Manado Nomor 55 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Manado Tahun Anggaran 2018;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTAMANADO NOMOR 55 TAHUN 2017 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KOTA MANADO TAHUN ANGGARAN 2018.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam peraturan ini yang dimaksud dengan :

1. Walikota adalah Walikota Manado
2. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD adalah APBD Kota Manado.
3. Perangkat Daerah adalah Perangkat Daerah Kota Manado selanjutnya disingkat PD.
4. Peraturan Walikota adalah Peraturan Walikota Manado

BAB II

PERGESERAN ANGGARAN

Pasal 2

Ketentuan dalam Lampiran II Peraturan Walikota Manado Nomor 55 Tahun 2017 tentang Penjabaran APBD Kota Manado Tahun Anggaran 2018, diubah sebagaimana dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dalam Peraturan Walikota ini.

Pasal 3

Pelaksanaan perubahan penjabaran APBD yang ditetapkan dalam Peraturan Walikota ini dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran (DPPA-SKPD), untuk selanjutnya dianggarkan dalam rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Pasal 4

Dengan berlakunya Peraturan Walikota ini dasar penggunaan anggaran Perangkat Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 telah disesuaikan mengikuti Peraturan Walikota ini.

BAB III

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 5

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Manado.

Ditetapkan di Manado
pada tanggal 26 April 2018

WALLKOTA MANADO,

ttd

G.S VICKY LUMENTUT

Diundangkan di Manado
pada tanggal 26 April 2018

Pit. SEKRETAR~ERAH KOTA MANADO,

ttd

RUM Dj. USULU

BERITA DAERAH KOTA MANADO TAHUN 2018 NOMOR 16

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM,

BUDI PASKAH
PEMBINA, IV/ a
NIP. 19730422 199303 2 004

KODE REKENING										U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1										2	3	4	5	6
2.02	2.02.01									BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK	1.795.700.800,00	108.220.000,00	108.220.000,00	1.795.700.800,00
2.02	2.02.01	00	00	5						BELANJA	1.795.700.800,00	108.220.000,00	108.220.000,00	1.795.700.800,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1					BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.795.700.800,00	108.220.000,00	108.220.000,00	1.795.700.800,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1				Belanja Pegawai	1.795.700.800,00	108.220.000,00	108.220.000,00	1.795.700.800,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01			Gaji Dan Tunjangan	1.795.700.800,00	108.220.000,00	108.220.000,00	1.795.700.800,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	01		Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.308.580.000,00	108.220.000,00	-	1.416.800.000,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	02		Tunjangan Keluarga	147.570.800,00	-	34.699.600,00	112.871.200,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	03		Tunjangan Jabatan	213.330.000,00	-	49.140.000,00	164.190.000,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	05		Tunjangan Fungsional Umum	48.295.000,00	-	12.025.000,00	36.270.000,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	06		Tunjangan Beras	74.892.000,00	-	11.892.000,00	63.000.000,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	07		Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.000.000,00	-	463.400,00	2.536.600,00
2.02	2.02.01	00	00	5	1	1	01	08		Pembulatan Gaji	33.000,00	-	-	33.000,00
2.03	2.03.01									DINAS PANGAN	1.545.334.000,00	23.703.000,00	23.703.000,00	1.545.334.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5						BELANJA	1.545.334.000,00	23.703.000,00	23.703.000,00	1.545.334.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1					BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.545.334.000,00	23.703.000,00	23.703.000,00	1.545.334.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1				Belanja Pegawai	1.545.334.000,00	23.703.000,00	23.703.000,00	1.545.334.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01			Gaji Dan Tunjangan	1.545.334.000,00	23.703.000,00	23.703.000,00	1.545.334.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	01		Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.206.240.000,00	22.260.000,00	-	1.228.500.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	02		Tunjangan Keluarga	73.944.000,00	1.443.000,00	-	75.387.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	03		Tunjangan Jabatan	164.190.000,00	-	14.040.000,00	150.150.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	04		Tunjangan Fungsional	31.200.000,00	-	-	31.200.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	05		Tunjangan Fungsional Umum	24.245.000,00	-	7.215.000,00	17.030.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	06		Tunjangan Beras	41.400.000,00	-	1.380.000,00	40.020.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	07		Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.090.000,00	-	1.068.000,00	3.022.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	08		Pembulatan Gaji	25.000,00	-	-	25.000,00
2.03	2.03.01									BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH	10.292.828.350,00	800.000.000,00	800.000.000,00	10.292.828.350,00
2.03	2.03.01	00	00	5						BELANJA	10.292.828.350,00	800.000.000,00	800.000.000,00	10.292.828.350,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1					BELANJA TIDAK LANGSUNG	10.292.828.350,00	800.000.000,00	800.000.000,00	10.292.828.350,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1				Belanja Pegawai	10.292.828.350,00	800.000.000,00	800.000.000,00	10.292.828.350,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01			Gaji Dan Tunjangan	10.292.828.350,00	800.000.000,00	800.000.000,00	10.292.828.350,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	09		Iuran Sadan Penyelenggara Jaminan Sosial (BPJS) Kesehatan	9.422.527.000,00	-	800.000.000,00	8.622.527.000,00
2.03	2.03.01	00	00	5	1	1	01	025		Iuran Sadan Penyelenggara Jaminan Sosial (SPJS) Kematian	870.301.350,00	800.000.000,00	-	1.670.301.350,00

KODE REKENING							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN			
							2	3	4	5	6			
4.04	4.04.02						BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH			-	-	-		
4.04	4.04.02	01					Program Pelayanan Administrasi Perlantoran							
4.04	4.04.02	01	13				Kedatan Pervediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00		
4.04	4.04.02	01	13	5	2	3	BELANJA MODAL	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00		
4.04	4.04.02	01	13	5	2	3	28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00		
4.04	4.04.02	01	13	5	2	3	28	06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	89.375.000,00	
									1	Unit	Rp	50.000.000		
									1	Unit	Rp	39.375.000		
									1	Unit	Rp	50.000.000		
									1	Unit	Rp	39.375.000		
4.04	4.04.04	03					Program Peningkatan Disiplin Aparatur							
4.04	4.04.04	03	02				Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	12	03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	67.500.000,00	-	67.500.000,00	-	
									90	org	Rp	750.000		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	12	04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	-	67.500.000,00	-	67.500.000,00	
									90	org	Rp	750.000		
4.04	4.04.02	22					Program Peningkatan Akuntabilitas Pelaporan Keuangan Daerah							
4.04	4.04.02	22	01				Kedatan Penvusunan Lanran Keuangan Pemerintah Daerah							
4.04	4.04.02	22	01	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00		
4.04	4.04.02	22	01	5	2	2	07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00		
4.04	4.04.02	22	01	5	2	2	07	03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	
									140	org	Rp	250.000		
									50	org	Rp	700.000		
4.04	4.04.02	02					Program Peningkatan Sarana dan Praaarana Aparatur							
4.04	4.04.02	02	24				Kedatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas	170.584.000,00	50.200.000,00	50.200.000,00	170.584.000,00			
4.04	4.04.02	02	24	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	170.584.000,00	50.200.000,00	50.200.000,00	170.584.000,00			
4.04	4.04.02	02	24	5	2	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	153.584.000,00	20.800.000,00	40.200.000,00	134.184.000,00		
4.04	4.04.02	02	24	5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	153.584.000,00	20.800.000,00	40.200.000,00	134.184.000,00	
									240	Unit/ hari	Rp	200.000		
									120	Unit/hari	Rp	150.000		
									120	Unit/hari	Rp	130.000		
									900	Unit/hari	Rp	30.000		
									48	Unit/hari	Rp	46.000		
									56	Unit/hari	Rp	46.000		
									8	Unit	160	Unit/hari	Rp	130.000
4.04	4.04.02	02	24	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan	17.000.000,00	29.400.000,00	10.000.000,00	36.400.000,00		
4.04	4.04.02	02	24	5	2	2	20	04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	17.000.000,00	29.400.000,00	10.000.000,00	36.400.000,00	
									1	thn	Rp	7.000.000		
									1	thn	Rp	10.000.000		
									1	thn	Rp	29.400.000		

KODE REKENING								U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.960.000,00	19.762.500,00	19.762.500,00	20.960.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	06	01 Belanja Cetak	20.960.000,00	19.762.500,00	19.762.500,00	20.960.000,00
								- Spanduk	1.260.000,00	-	812.500,00	447.500,00
								- Buku Panduan	13.450.000,00	-	13.450.000,00	-
								- Cetak Laporan	6.250.000,00	-	5.500.000,00	750.000,00
								- Cetak Kalender	-	19.762.500,00	-	19.762.500,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	72.500.000,00	-	-	72.500.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	07	02 Belanja Sewa Gedung/Kantor/Ternpat	72.500.000,00	-	-	72.500.000,00
								- Belanja Sewa Gedung	72.500.000,00	-	-	72.500.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	08	Belanja Sewa Sarana Mobilltas	150.000.000,00	-	-	150.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	08	01 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	150.000.000,00	-	-	150.000.000,00
								- Belanja Sewa Kendaraan Roda 4	132.000.000,00	-	-	132.000.000,00
								- Belanja Sewa Kendaraan Roda 2	18.000.000,00	-	-	18.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman	186.000.000,00	-	-	186.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	11	05 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	186.000.000,00	-	-	186.000.000,00
								- Makanan	132.000.000,00	-	-	132.000.000,00
								- Snack	54.000.000,00	-	-	54.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas	6.050.000,00	-	-	6.050.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	15	01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.050.000,00	-	-	6.050.000,00
								- Perjalanan dinas kurang dari 8 (deapan) Jam	6.050.000,00	-	-	6.050.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	19.300.000,00	-	-	19.300.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	28	01 Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur	15.400.000,00	-	-	15.400.000,00
								- Pembawa Materi Setara Ess II	10.000.000,00	-	-	10.000.000,00
								- Pembawa Materi Setara Ess III Kebawah	5.400.000,00	-	-	5.400.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	28	02 Moderator	3.900.000,00	-	-	3.900.000,00
								- Moderator Ess III	2.100.000,00	-	-	2.100.000,00
								- Moderator Ess IV	1.800.000,00	-	-	1.800.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3		BELANJAMODAL	859.750.000,00	130.000.000,00	130.000.000,00	859.750.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pen,adaan Alat An,angkutan Darat Bermotor	300.000.000,00	-	-	300.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	17	01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	300.000.000,00	-	-	300.000.000,00
								- Station Wagon	300.000.000,00	-	-	300.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	403.150.000,00	130.000.000,00	130.000.000,00	403.150.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	29	02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	196.000.000,00	-	-	196.000.000,00
								- Komputer PC	196.000.000,00	-	-	196.000.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	29	03 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	130.000.000,00	-	130.000.000,00	-
								- Server	130.000.000,00	-	130.000.000,00	-
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	29	05 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	45.000.000,00	114.900.000,00	-	159.900.000,00
								- Printer A3	5.000.000,00	-	-	5.000.000,00
								- Printer A1	20.000.000,00	-	-	20.000.000,00
								- Monitor Extra 23"	15.000.000,00	-	-	15.000.000,00
								- HD External 1 TB	5.000.000,00	-	-	5.000.000,00
								- UPS Server 10.000 VA[1 Unit]	-	96.000.000,00	-	96.000.000,00
								- UPS PC 1200VA (7 Unit)	-	8.400.000,00	-	8.400.000,00
								- DDR8 GB (7 Unit)	-	10.500.000,00	-	10.500.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	29	06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	32.150.000,00	15.100.000,00	-	47.250.000,00
								- Instalasi Jaringan LAN + Setting	32.150.000,00	-	-	32.150.000,00
								- Mikrotik Router Board 12 Port	-	10.500.000,00	-	10.500.000,00
								- Gigabit Switch 16 Port	-	1.950.000,00	-	1.950.000,00
								- Patchpanel cat 6-24 Port	-	2.650.000,00	-	2.650.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	156.600.000,00	-	-	156.600.000,00
4.03	4.03.01	28	15	5	2	3	32	01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	156.600.000,00	-	-	156.600.000,00
								- Handphone Android	156.600.000,00	-	-	156.600.000,00

KODE REKENING								U R A I A N		JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2		3	4	5	6
4.03	4.03.01	28	15					Perencanaan dan Pembuatan BIG Data Kota Manado	3.500.000.000,00	269.862.500,00	269.862.500,00	3.500.000.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	1		BELANJA PEGAWAI	163.800.000,00	-	-	163.800.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	1	01	Honorarium PNS	163.800.000,00	-	-	163.800.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	1	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	163.800.000,00	-	-	163.800.000,00	
								- Pengarah	5.000.000,00	-	-	5.000.000,00	
								- Penanggungjawab	2.250.000,00	-	-	2.250.000,00	
								- Ketua	2.000.000,00	-	-	2.000.000,00	
								- Wakil Ketua	1.750.000,00	-	-	1.750.000,00	
								- Sekretaris	1.500.000,00	-	-	1.500.000,00	
								- Wakil Sekretaris	1.300.000,00	-	-	1.300.000,00	
								- Anggota	13.750.000,00	-	-	13.750.000,00	
								- Staf Teknis	15.000.000,00	-	-	15.000.000,00	
								- Ketua Tim Pengumpul Data Kelurahan	41.250.000,00	-	-	41.250.000,00	
								- Pendamping	80.000.000,00	-	-	80.000.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	2.476.450.000,00	139.862.500,00	139.862.500,00	2.476.450.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.040.000,00	17.300.000,00	17.300.000,00	82.040.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	01	Belanja Alat Tulis Kantor	82.040.000,00	17.300.000,00	17.300.000,00	82.040.000,00	
								- Cartridge A1 4 Wama	35.200.000,00	-	9.600.000,00	25.600.000,00	
								- Cartridge A3 4 Wama	26.400.000,00	-	7.200.000,00	19.200.000,00	
								- Kertas HVS 80 gr	6.900.000,00	17.250.000,00	-	24.150.000,00	
								- Kertas A1	7.500.000,00	-	500.000,00	7.000.000,00	
								- Kertas A3 Biasa	5.160.000,00	-	-	5.160.000,00	
								- Spidol	880.000,00	50.000,00	-	930.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor	1.939.600.000,00	102.800.000,00	102.800.000,00	1.939.600.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	03	18 Belanja Jasa Tenaga Kontrak	1.689.600.000,00	102.800.000,00	102.800.000,00	1.689.600.000,00	
								- Admin Database	120.000.000,00	-	-	120.000.000,00	
								- Admin Peta/GIS	180.000.000,00	-	-	180.000.000,00	
								- Desktop Programmer	72.000.000,00	-	72.000.000,00	-	
								- Mobile Programmer	72.000.000,00	-	-	72.000.000,00	
								- Web Programmer	72.000.000,00	-	-	72.000.000,00	
								- Admin Security Sistem	60.000.000,00	-	-	60.000.000,00	
								- Network Engineer	96.000.000,00	-	-	96.000.000,00	
								- Analisis PBS	108.000.000,00	-	-	108.000.000,00	
								- Database Analisis	144.000.000,00	-	-	144.000.000,00	
								- Design Grafis	54.000.000,00	-	-	54.000.000,00	
								- Tenaga Administrasi	67.200.000,00	67.200.000,00	-	134.400.000,00	
								- Operator Digital	134.400.000,00	-	30.800.000,00	103.600.000,00	
								- Surveyor / Pengumpul Data	510.000.000,00	35.600.000,00	-	545.600.000,00	
4.03	4.03.01	28	15	5	2	2	03	20 Belanja Jasa Pengembang Web/IT/ Aplikasi/Software	250.000.000,00	-	-	250.000.000,00	
								- Aplikasi/Software BIG DATA	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00	
								- Aplikasi/Software Dashboard Walikota dan Wakil Walikota	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00	
								- Aplikasi Engine Map Base/Open Layar	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00	
								- Aplikasi e-Ling	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00	
								- Aplikasi e-Kel	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00	

KODE REKENING										UR A I AN				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
1										2				3	4	5	6	
4.03	4.03.01	15								Program Pengembangan Data/Informaai								
4.03	4.03.01	15	17							Penvediaan Jaaa Adminiatraai dan Pengelola	506.000.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	506.000.000,00			
4.03	4.03.01	15	17	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA	506.000.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	506.000.000,00			
4.03	4.03.01	15	17	5	2	2	03			Belanja Jaaa Kantor	501.600.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	501.600.000,00			
4.03	4.03.01	15	17	5	2	2	03	18		Belanja Jasa Tenaga Kontrak	501.600.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	100.800.000,00	501.600.000,00			
										- Field Support Sistem e-Devplan.e-Sakip dan e-Monev	12	ob	6.000.000	72.000.000,00	-	8.400.000,00	63.600.000,00	
										- Field Support Sistem e-Dbase dan e-ROPK	12	ob	6.000.000	72.000.000,00	-	8.400.000,00	63.600.000,00	
										- Admin Security Sistem	0	ob	5.000.000	60.000.000,00	-	60.000.000,00	-	
										- Pengelola Website Bapelitbangda	12	ob	4.000.000	48.000.000,00	-	-	48.000.000,00	
										- Admin Server dan Jaringan	6	ob	4.000.000	48.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
										Belanja Jasa Tenaga Kontrak - Tenaga Administrasi Perencanaan								
										- Tenaga Harian Lepas	108	ob	2.800.000	201.600.000,00	100.800.000,00	-	-	302.400.000,00
4.03	4.03.01	15	17	5	2	2	06			Belanja Cetak dan Peggandaan	4.400.000,00	-	-	-	4.400.000,00			
4.03	4.03.01	15	17	5	2	2	06	01		Belanja Cetak	4.400.000,00	-	-	-	4.400.000,00			
										- Buku Laporan	44	lap	100.000	4.400.000,00	-	-	4.400.000,00	
4.03	4.03.01	28								Program Perencanaan Pembanzunan Praaarana Wilayah dan Lin2kun2an Hidup								
4.03	4.03.01	28	06							Monitoring dan Evaluaai Lal>an2an Pembanzunan Infraatruktur Kota	200.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	200.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	1				BELANJA PEGAWAI	50.000.000,00	-	-	-	50.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	1	01			Honorarium PNS	50.000.000,00	-	-	-	50.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	1	01	01		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00	-	-	-	50.000.000,00			
										- Pengarah		-	-	-	5.000.000,00			
										- Penanggungjawab		-	-	-	2.250.000,00			
										- Ketua		-	-	-	2.000.000,00			
										- Wakil Ketua		-	-	-	1.750.000,00			
										- Sekretaris		-	-	-	1.500.000,00			
										- Anggota		-	-	-	37.500.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA	115.000.000,00	-	-	-	115.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	06			Belanja Cetak dan Peggandaan	52.025.000,00	-	-	-	52.025.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	06	01		Belanja Cetak	50.025.000,00	-	-	-	50.025.000,00			
										- Buku		-	-	-	31.275.000,00			
										- Laporan		-	-	-	18.750.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	06	02		Belanja Peggandaan	2.000.000,00	-	-	-	2.000.000,00			
										- Foto Copy		-	-	-	2.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	11			Belanja Makanan dan Minuman	37.400.000,00	-	-	-	37.400.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	11	05		Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	37.400.000,00	-	-	-	37.400.000,00			
										- Makanan		-	-	-	37.400.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	15			Belanja Perjalanan Dinas	25.575.000,00	-	-	-	25.575.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	2	15	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.575.000,00	-	-	-	25.575.000,00			
										- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-	-	-	25.575.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	3				BELANJA MODAL	35.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	35.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	3	29			Belanja Modal Peralatan dan Meain - Pengadaan Komputer	35.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	35.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	3	29	02		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	35.000.000,00	13.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	30.000.000,00			
										- Laptop		-	-	-	17.000.000,00			
										- Laptop		-	-	-	13.000.000,00			
4.03	4.03.01	28	06	5	2	3	29	05		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	-	5.000.000,00	-	-	5.000.000,00			
										- hardisk External		-	-	-	5.000.000,00			

KODE REKENING										U R A I A N					JUMLAH SEHELUM PERGESERAN	HERTAMHAH	HERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1										2					3	4	5	6
4.04	4.04.04									SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH								
4.04	4.04.04	03								Program Penimikatan Diabolin Aoratur								
4.04	4.04.04	03	02							Pena:adaan Pakaian Dinaa Hearta Perlen2kaoannva	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2				HELANJA HARANG DAN JASA	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	12			Helanja Pakaian Dinaa dan Atributnya	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00		
4.04	4.04.04	03	02	5	2	2	12	04		Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00		
										Pakaian Kerja Harian (NonASNI)	60	0/J	Rp	1000.000	60.000.000,00	-	60.000.000,00	-
										Pakaian Dinas Harian Tenaga Kontrak	100	0/J	Rp	600.000	-	60.000.000,00	-	60.000.000,00
4.04	4.04.04	03	06							Pengadaan Pakaian Khuaua Olahra2a	65.000.000 00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000 00	65.000.000 00		
4.04	4.04.04	03	06	5	2	2				HELANJA HARANG DAN JASA	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00		
4.04	4.04.04	03	06	5	2	2	14			Pengadaan Pakaian Khuaua dan Hari-Hari Tertentu	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00		
4.04	4.04.04	03	06	5	2	2	14	04		Belanja Pakaian Olahraga	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00	65.000.000,00		
										Pakaian Olahraga Bordir	130	0/J	Rp	500.000	65.000.000,00	-	65.000.000,00	-
										Paka.ian Olahraga PNS	50	Psg	Rp	500.000	-	25.000.000,00	-	25.000.000,00
										Paka.ianOlahraga Tenaga Kontrak	100	Psg	Rp	400.000	-	40.000.000,00	-	40.000.000,00
4.03	4.03.01									HADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMHANGAN DAERAH								
4.03	4.03.01	01								Program Pelayanan Adminiatraai Perkantoran	747.724.050 00	140.932.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	747.724.050,00	747.724.050,00		
4.03	4.03.01	01	18							Raoat-Rapat Koordinaai dan Konaultaai Keluar Daerah	747. 724.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	747.724.050,00	747.724.050,00		
4.03	4.03.01	01	18	5	2	2				HELANJA HARANG DAN JASA	747. 724.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	747. 724.050,00	747. 724.050,00		
4.03	4.03.01	01	18	5	2	2	15			Helanja Perjalanan Dinaa	747. 724.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	140.932.050,00	747.724.050,00	747.724.050,00		
1.20	12003	01	18	5	2	2	15	02		Belania Perialanan Dinas Luar Daerah Eselon II	700.156.050,00	68.904.000,00	140.932.050,00	140.932.050,00	628.128.000,00	628.128.000,00		
										- Tiket Manado - Jakarta PP	22 orang/kal Rp	5.102.000	112.244.000,00	-	112.244.000,00	-		
										- Penginapan	44 orang/ha, Rp	2.950.000	88.000.000,00	-	129.800.000,00	-		
										- Uang Harian	66 orang/ha, Rp	1.100.000	66.000.000,00	-	72.600.000,00	-		
										- Transportasi dari dan ke Bandara	22 orang/kal Rp	612.000	7.480.000,00	-	13.464.000,00	-		
										- Uang Representasi	66 orang/ha, Rp	150.000	9.900.000,00	-	9.900.000,00	-		
										Eselon III/ GolonganIV								
										- Tiket Manado - Jakarta PP	15 orang/kal Rp	5.102.000	86.734.000,00	-	76.530.000,00	-		
										- Penginapan	30 orang/ha, Rp	1.950.000	45.000.000,00	-	58.500.000,00	-		
										- Uang Harian	45 orang/ha, Rp	950.000	47.700.000,00	-	42.750.000,00	-		
										- Transportasi dari dan ke Bandara	15 orang/kal Rp	376.000	5.780.000,00	-	5.640.000,00	-		
										- Transportasi ke dan dari Bandara	15 orang/kal Rp	612.000	8.160.000,00	-	9.180.000,00	-		
										Eselon IV/ Golongan III								
										- Tiket Manado - Jakarta PP	8 orang/kal Rp	5.102.000	76.530.000,00	-	40.816.000,00	-		
										- Penginapan	18 orang/ha, Rp	990.500	24.000.000,00	-	17.829.000,00	-		
										- Uang Harian	25 orang/ha, Rp	850.000	36.000.000,00	-	21.250.000,00	-		
										- Transportasi dari dan ke Bandara	8 orang/kal Rp	376.000	5.100.000,00	-	3.008.000,00	-		
										- Transportasi ke dan dari Bandara	8 orang/kal Rp	612.000	7.518.450,00	-	4.896.000,00	-		
										Golongan II								
										- Tiket Manado - Jakarta PP	1 orang/kal Rp	5.102.000	40.816.000,00	-	5.102.000,00	-		
										- Penginapan	2 orang/ha, Rp	690.500	9.600.000,00	-	1.381.000,00	-		
										- Uang Harian	3 orang/ha, Rp	750.000	16.800.000,00	-	2.250.000,00	-		
										- Transportasi dari dan ke Bandara	1 orang/kal Rp	376.000	2.720.000,00	-	376.000,00	-		
										- Transportasi ke dan dari Bandara	1 orang/kal Rp	612.000	4.073.600,00	-	612.000,00	-		
1.20	12003	01	18	5	2	2	15	03		Belanja Perjalanan Dinas Luar negeri	47.568.000,00	72.028.050,00	-	-	119.596.050,00	-		
										- Tiket dari Manado ke Tempat Tujuan (PP)	1 ok Rp	85.471.050	18.448.000,00	-	85.471.050,00	-		
										- Uang Harian	7 oh Rp	4.875.000	29.120.000,00	-	34.125.000,00	-		

KODE REKENING										U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
1										2				3	4	5	6		
4.01	4.01.03.08										BAGIAN INFRASTRUKTUR KAWASAN PERKOTAAN								
4.01	4.01.03.01	31									Program Adminiatrasi Perkotaan								
4.01	4.01.03.01	31	01								Inventariaai Standard Pelayanan Perkotaan								
4.01	4.01.03.01	31	01	5	2	2					BELANJA HARANG DAN JASA				17.150.000,00	1.150.000,00	1.150.000,00	17.150.000,00	
4.01	4.01.03.08	31	01	5	2	2	28				Belanja Jasa Tenaga Ahli/Naraaumber/Inatruktur				17.150.000,00	1.150.000,00	1.150.000,00	17.150.000,00	
4.01	4.01.03.08	31	01	5	2	2	28	01			Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur				17.150.000,00	-	1.150.000,00	16.000.000,00	
											-	Narasumber	6	oj	Rp	1.000.000	6.000.000,00	-	6.000.000,00
											-	Moderator	1	ok	Rp	750.000	750.000,00	-	750.000,00
											-	Tenaga Ahli	20	oh	Rp	500.000	10.000.000,00	-	10.000.000,00
											-	Pewara	1	ok	Rp	400.000	400.000,00	-	400.000,00
4.01	4.01.03.08	31	01	5	2	2	28	02			Moderator				-	1.150.000,00	-	1.150.000,00	
											-	Moderator	1	oj	Rp	750.000	750.000,00	-	750.000,00
											-	Pewara	1	ok	Rp	400.000	400.000,00	-	400.000,00
4.01	4.01.03.08	31	03								Koordinaai Penyeleaaian Permaaalahan Penanganan Sampab Perkotaan								
4.01	4.01.03.08	31	03	5	2	2					BELANJA BARANG DAN JASA				20.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	20.250.000,00	
4.01	4.01.03.08	31	03	5	2	2	28				Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur				20.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	20.250.000,00	
4.01	4.01.03.08	31	03	5	2	2	28	01			Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				20.250.000,00	-	2.250.000,00	18.000.000,00	
											-	Narasumber	18	oj	Rp	1.000.000	18.000.000,00	-	18.000.000,00
											-	Moderator	3	ok	Rp	750.000	2.250.000,00	-	2.250.000,00
4.01	4.01.03.08	31	01	5	2	2	28	02			Moderator				-	2.250.000,00	-	2.250.000,00	
											-	Moderator	3	oj	Rp	750.000	2.250.000,00	-	2.250.000,00
4.01	4.01.03										BAGIAN HUKUM				130.903.500,00	99.200.000,00	99.200.000,00	130.903.500,00	
4.01	4.01.03	25									PROGRAM HUKUM DAN PERUNDANG-UNDANGAN				130.903.500,00	99.200.000,00	99.200.000,00	130.903.500,00	
4.01	4.01.03	25	06								Bimbingan Teknia Penyuaunan Produk Hukum				7.500.000,00	-	-	7.500.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	1					BELANJA PEGAWAI				7.500.000,00	-	-	7.500.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	1	01				Honorarium PNS				7.500.000,00	-	-	7.500.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	1	01	06			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.500.000,00	-	-	7.500.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2					BELANJA BARANG DAN JASA				123.403.500,00	99.200.000,00	99.200.000,00	123.403.500,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	01				Belanja Dahan Habia Pakai				1.891.500,00	1.296.000,00	-	3.187.500,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	01	01			Belanja Alat Tulis Kantor				1.891.500,00	1.296.000,00	-	3.187.500,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	07				Belanja Sewa Rumab/Gedung/Gudang/Farkir				88.000.000,00	-	88.000.000,00	-	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	07	02			Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				88.000.000,00	-	88.000.000,00	-	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	11				Belanja Makanan dan Minuman				-	15.600.000,00	-	15.600.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	11	05			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				-	15.600.000,00	-	15.600.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	15				Belanja Perjalanan Dinas				11.112.000,00	82.304.000,00	-	93.416.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	15	02			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.112.000,00	82.304.000,00	-	93.416.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	28				Belanja Jasa Tenaga Ahli/Naraaumber/Instruktur				22.400.000,00	-	11.200.000,00	11.200.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	28	01			Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur				21.200.000,00	-	10.600.000,00	10.600.000,00	
4.01	4.01.03	25	06	5	2	2	28	02			Moderator				1.200.000,00	-	600.000,00	600.000,00	

KODE REKENJING										UR A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
1										2				3	4	5	6	
3.06	3.06.01									DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN						-	-	
3.06	3.06.01	02								Program Penlngkatan Sarana dan Praaarana Aparatur								
3.06	3.06.01	02	07							Pengadaan Perlen2kal>an Gedun2 Kantor				16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	
3.06	3.06.01	02	07	5	2	3				BELANJA MODAL				16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	
3.06	3.06.01	02	07	5	2	3	16			Belanja Modal Peralatan dan Mealn-Pengadaan Alat-alat Bantu				16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	
3.06	3.06.01	02	07	5	2	3	16	05		Belanja ModalPeralatan dan Mesin-Pengadaan Pompa				16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	16.676.000,00	
										Pompa Centrifugal	1 Unit	Rp	16676.000	16.676.000,00		16.676.000,00	-	
										Pompa Centrifugal	1 Set	Rp	16676.000	-	16.676.000,00	-	16.676.000,00	
3.06	3.06.01	18	06							PROGRAM PENINGKATAN EFISIENSI PERDAGANGAN DALAM NEGERI								
3.06	3.06.01	18	06							Kegiatan Penlngkatan Slatlm dan Jarln2an Informaai Perda2anan								
3.06	3.06.01	18	06	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA				168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	
3.06	3.06.01	18	06	5	2	2	03			Belanjajasa Kantor				168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	
3.06	3.06.01	18	06	5	2	2	03	18		Belanja Jasa Tenaga Kontrak				168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	168.000.000,00	
										Operator Komputer	5	12	org/bln	Rp	2800.000	168.000.000,00	-	168.000.000,00
										Operator Komputer	6	10	org/bln	Rp	2800.000	168.000.000,00	-	168.000.000,00
2.05	4.01.14									KECAMATAN MAPANGET						-	-	
2.05	4.01.14	15								Pro.uam Pengembangan Klnerja Peraampahan								
2.05	4.01.14	15	07							Penlngkatan Kemampuan Aparat Pengelolaan Peraampahan				1.200.000.000 00	60.000.000,00	60.000.000,00	1.200.000.000,00	
2.05	4.01.14	15	07	5	2	3				BELANJA MODAL				1.200.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	1.200.000.000,00	
2.05	4.01.14	15	07	5	2	3	13			Belanja Modal Tanah-Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung				1.200.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	1.200.000.000,00	
2.05	4.01.14	15	07	5	2	3	13	09		Belanja Modal Tanah-Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Instalasi				1.200.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	1.200.000.000,00	
										Pengadaan lahan TPST(tempat pengolahan sampah terpadu)	1	Keg	Rp	1.000.000.000	1.000.000.000,00	60.000.000,00	940.000.000,00	
										Pengadaan TPSS-3R	2	Keg	Rp	100.000.000	200.000.000,00	-	200.000.000,00	
										Jasa apraisal lahan TPST	1	Keg	Rp	60.000.000	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
4.01	4.01.03	12								BAGIAN KEUANGAN SEKRETARIAT DAERAH								
4.01	4.01.03	08								Prcaram Penln2katan Kavaaitata Sumber Daya Aoaratur								
4.01	4.01.03	05	03							Blmbin2an Teknia Invlementaai Peraturan Perundan2-Undan11:an				95.468.000,00	45.450.000,00	45.450.000,00	95.468.000,00	
4.01	4.01.03	05	02	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA				95.468.000,00	45.450.000,00	45.450.000,00	95.468.000,00	
4.01	4.01.03	05	03	5	2	2	15			Belanja Perjalanan Dinaa				72.900.000,00	-	45.450.000,00	27.450.000,00	
4.01	4.01.03	05	03	5	2	2	15	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				72.900.000,00	-	45.450.000,00	27.450.000,00	
										- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran								
										uangz harian	12	org x 3 hr x 3 kl	Rp	150.000	16.200.000,00	-	14.400.000,00	1.800.000,00
										- PPK								
										uangz harian	3	erg x 3 hr x 3 kl	Rp	150.000	4.050.000,00	-	2.700.000,00	1.350.000,00
										- Bendaha/pembantu bendahara								
										uang harian	13	org x 3 hr x 3 kl	Rp	150.000	17.550.000,00	-	9.450.000,00	8.100.000,00
										- Operator Simda								
										uang harian	13	org x 3 hr x 3 kl	Rp	150.000	17.550.000,00	-	9.450.000,00	8.100.000,00
										- Pengurus/bendahara barang								
										uang harian	13	erg x 3 hr x 3 kl	Rp	150.000	17.550.000,00	-	9.450.000,00	8.100.000,00
4.01	4.01.03	05	03	5	2	2	17			Belanja Kuraua, Pelatthan, Soaiallaaal dan BlmbIngan Teknia PNS				22.568.000,00	45.450.000,00	-	68.018.000,00	
4.01	4.01.03	05	03	5	2	2	17	03		Belanja Bimbingan Teknis				22.568.000,00	45.450.000,00	-	68.018.000,00	
										Kursus singkat/pelatihan	5	org x	Rp	4.000.000	20.000.000,00	44.000.000,00	64.000.000,00	
										Kursus sinzkat/oelatihan	5	ora x	Ro	4.000.000	2.568.000 00	1.450.000 00	4.018.000 00	

KODE REKENJNG								U R A I AN				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
1								2				3	4	5	6		
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	10	Belanja aewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					11.550.000,00		11.550.000,00		
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	01	Belanja sewa meja kursi								
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	04	Belanja sewa kursi Vemekel	150	bh	Rp	20.000	-	3.000.000,00	-	3.000.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	08	Belanja sewa Generator	1	KVA/Hari	Rp	1.000.000	-	1.000.000,00	-	1.000.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	11	Belanja sewa Generator	1	KVA/Hari	Rp	1.000.000	-	1.000.000,00	-	1.000.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	11	Belanja sewa Sound system	2000	watt/hari	Rp	1.500	-	3.000.000,00	-	3.000.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	11	Belanja sewa sound system	2000	watt/hari	Rp	1.500	-	3.000.000,00	-	3.000.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	11	Belanja sewa Panggung	35	meter	Rp	130.000	-	4.550.000,00	-	4.550.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	JO	11	Belanja sewa panggung uk 5 x 7 m	35	meter	Rp	130.000	-	4.550.000,00	-	4.550.000,00
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				20.710.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00	20.710.000,00		
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	11	05	Belanja makanan dan minuman kegiatan				20.710.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00	20.710.000,00	
									Makan 75 orang x 2 kegiatan (utk lomba)	150	dos	Rp	44.000	-	6.600.000,00	-	8.800.000,00
									Snack 75 orang x 2 kegiatan (utk lomba)	300	dos	Rp	17.000	-	2.200.000,00	-	8.800.000,00
									Makan 75 orang x 1 hari x 1 dos	75	dos	Rp	44.000	-	3.300.000,00	-	1.100.000,00
									Snack 75 orang x 1 hari x 2 kal	150	dos	Rp	17.000	-	2.550.000,00	-	850.000,00
									Air Mineral 13 karton x 2 kegiatan	26	karton	Rp	20.000	-	520.000,00	-	520.000,00
									makan Minum 60 orang x 1 dos (Pameran HUT Provinsi)	60	dos	Rp	44.000	-	2.640.000,00	-	2.640.000,00
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas				31.594.000,00	6.250.000,00	6.240.000,00	31.604.000,00		
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.440.000,00	-	6.240.000,00	2.200.000,00	
									Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					-	6.240.000,00	2.200.000,00	
									Perjalanan dinas dalam daerah 4 (utk kegiatan lomba bercerita dan	40	OH	Rp	55.000	-	2.200.000,00	-	2.200.000,00
									Rapat pertemuan diluar kota 40rgx4kalix3hari	48	rg/kali/ha	Rp	130.000	-	6.240.000,00	-	6.240.000,00
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				23.154.000,00	6.250.000,00		29.404.000,00	
									Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					-	6.250.000,00		29.404.000,00
									Tiket Es. III Mdo- Jakarta PP 1 org x 1 kali	1	ekonomi	Rp	5.102.000	-	5.102.000,00	-	5.102.000,00
									Tiket Manado jakarta PP 1 org x 1 kali	1	ekonomi	Rp	5.102.000	-	5.102.000,00	-	5.102.000,00
									Lumpsum					-		-	
									Penginapan Es. III 1 Org x 1 kali x 3 hari	3	hari	Rp	1.250.000	-	3.750.000,00	-	3.750.000,00
									Vang harian Es. III 1 Org x 1 kali x 3 hari	3	OH	Rp	900.000	-	2.700.000,00	-	2.700.000,00
									Penginapan 1 Org x 1 kali x 3 hari	3	OH	Rp	800.000	-	2.400.000,00	-	2.400.000,00
									Vang harian 1 Org x 1 kali x 3 hari	3	OH	Rp	800.000	-	2.400.000,00	-	2.400.000,00
									Vang Transport	2	Ok	Rp	850.000	-	1.700.000,00	-	1.700.000,00
									Rapat Pertemuan diluar kota dalam provinsi	5	Ok	Rp	1.250.000	-	6.250.000,00	-	6.250.000,00
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				16.000.000,00	-	-	16.000.000,00		
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	28	OJ	Jasa Tenaga Ahli Narasumber/Instruktur				16.000.000,00	-	-	16.000.000,00	
									Jasa Tenaga Ahli Narasumber /Instruktur					-	-	16.000.000,00	
									Jasa Tenaga Ahli Narasumber /Instruktur	8	Ok	Rp	2.000.000	-	16.000.000,00	-	16.000.000,00
									4 org x 2 kegiatan					-	-	16.000.000,00	
I.01	2.17.01	21	01	5	2	2	29	Uang untuk diberikan kepada plhak ketiga / masyarakat									
I.OJ	2.17.01	21	01	5	2	2	29	02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				25.446.900,00	-	-	25.446.900,00	
									Hadiah Juara Lomba					-	-	25.446.900,00	
									Hadiah Juara Lomba	2	paket	Rp	12.723.450	-	25.446.900,00	-	25.446.900,00

KODE REKENING							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
							2	3	4	5	6
1.01	2.17.01						DINAS PERPUSTAKAANDAN KEARSIPAN	151.528.400,00	25.140.000,00	25.140.000,00	151.528.400,00
1.01	2.17.01	21					PROGRAM PENGEMBANGAN BUDAYA BACA DAN PEMBINAAN PERPUSTAKAAN	151.528.400,00	25.140.000,00	25.140.000,00	151.528.400,00
1.01	2.17.01	21	01				Pemasyarakatan Minat dan Kebiasaan Membaca untuk Mendorong Terwujudnya	151.528.400,00	25.140.000,00	25.140.000,00	151.528.400,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	1	BELANJA PEGAWAI	5.200.000,00	-	-	5.200.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	1	Honorarium PNS	5.200.000,00	-	-	5.200.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	1	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.200.000,00	-	-	5.200.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	1	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.200.000,00	-	-	5.200.000,00
							Pengarah	2 OK Rp 500.000	1.000.000,00	-	1.000.000,00
							Penanggungjawab	2 OK Rp 450.000	900.000,00	-	900.000,00
							Ketua	2 OK Rp 400.000	800.000,00	-	800.000,00
							Wakil Ketua	2 OK Rp 350.000	700.000,00	-	700.000,00
							Sekretaris	2 OK Rp 300.000	600.000,00	-	600.000,00
							Anggota	4 OK Rp 300.000	1.200.000,00	-	1.200.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	146.328.400,00	25.140.000,00	25.140.000,00	146.328.400,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Bahan Pakal Habis	3.000.000,00	-	-	3.000.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	-	-	3.000.000,00
							Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	-	-	3.000.000,00
							Alat Tulis Kantor	1 Paket Rp 3.000.000	3.000.000,00	-	3.000.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Bahan Material	8.000.000,00	-	-	8.000.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Plaket dan Trophi	8.000.000,00	-	-	8.000.000,00
							Belanja Plaket dan trophi	8.000.000,00	-	-	8.000.000,00
							SD Juara 1,2,3,4,5,6 (lomba bercerita dan Pidato)	2 Set Rp 4.000.000	8.000.000,00	-	8.000.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Dekorasi	25.000.000,00	-	-	25.000.000,00
							Belanja Dekorasi	25.000.000,00	-	-	25.000.000,00
							Belanja Dekorasi untuk Pameran dan Pawai Pembangunan	1 paket Rp 15.000.000	15.000.000,00	-	15.000.000,00
							Belanja Jasa Dekorasi untuk Pawai Pembangunan	1 Thn Rp 5.000.000	5.000.000,00	-	5.000.000,00
							Belanja Dekorasi untuk Pameran Pembangunan (HUT Propinsi)	1 paket Rp 5.000.000	5.000.000,00	-	5.000.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Jasa kantor		3.040.000,00		3.040.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Jasa Media		3.040.000,00		3.040.000,00
							Belanja Jasa Media	1 Paket Rp 3.040.000	-	3.040.000,00	3.040.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.577.500,00	400.000,00	-	1.977.500,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Cetak	1.577.500,00	-	-	1.577.500,00
							Belanja Cetak	1.577.500,00	-	-	1.577.500,00
							Cetak Baliho 7 meter	7 mtr Rp 62.500	437.500,00	-	437.500,00
							Piagam	12 bh Rp 45.000	540.000,00	-	540.000,00
							Cetak Standing Banner 1 bh	2 bh Rp 300.000	600.000,00	-	600.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja Penggandaan		400.000,00		400.000,00
							Belanja Fotocopy	1.000 lbr Rp 400	-	400.000,00	400.000,00
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja sewa sarana mobillitas	15.000.000,00		15.000.000,00	-
1.01	2.17.01	21	01	5	2	2	Belanja sewa sarana mobilitas biaya Sewa mobilitas untuk pameran dan pawai pembangunan	15.000.000,00		15.000.000,00	-
								1 Thn Rp 15.000.000	15.000.000,00	-	15.000.000,00

KODE REKENING								UR A I AN	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	27	Belanja Modal Peralatan dan Meain • Pengadaan Alat Kantor	273.125.000,00	273.125.000,00	273.125.000,00	273.125.000,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	27	03 Belanja Modal dan Mesin • Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	223.125.000,00	223.125.000,00	223.125.000,00	223.125.000,00
								Mesin Foto Copy Dengan Kertas A3				
								- Mesin Foto Copy Kyocera PS 6530 Mesin Copy Hitam 3 unit 74.375.000	223.125.000,00		223.125.000,00	-
								Kecepatan Copy: 30 Lembar/ Menit A4, Folio, A3				
								• Mesin Foto Copy 3 unit 74.375.000		223.125.000,00		223.125.000,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	27	05 Belanja Modal dan Mesin • Pengadaan Alat Kantor Lainnya	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
								Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				
								• Mesin Antrian 1 buah 50.000.000	50.000.000,00		50.000.000,00	-
								• Sistem Antrian 1 unit 50.000.000		50.000.000,00		50.000.000,00
2.13	2.13.01							DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
2.13	2.13.01	20						Program Pembinaan dan Pemaayarakatan Olah Raga				
2.13	2.13.01	20	06					Penyelenggaraan Kompetiai Olahraga	321.350.000,00	141.350.000,00	141.350.000,00	321.350.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2		BELANJA HARANG DAN JASA	321.350.000,00	141.350.000,00	141.350.000,00	321.350.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	02	Belanja Dahan/Material	220.350.000,00	15.000.000,00	90.350.000,00	145.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	02	07 Belanja Plakat dan Trophi	100.750.000,00	-	35.750.000,00	65.000.000,00
								Kejuaraan Tinju	70.750.000,00	-	35.750.000,00	35.000.000,00
								Kejuaraan Young Mudo	15.000.000,00	-	-	15.000.000,00
								Kejuaraan Biliard	15.000.000,00	-	-	15.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	02	08 Belanja Perlengkapan Olahraga	119.600.000,00	-	54.600.000,00	65.000.000,00
								Kejuaraan Tinju	94.600.000,00	-	54.600.000,00	40.000.000,00
								Kejuaraan Young Mudo	25.000.000,00	-	-	25.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	02	10 Belanja Dekorasi	-	15.000.000,00	-	15.000.000,00
								Belanja Dekorasi	-	15.000.000,00	-	15.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	03	Belanja Jaaa Kantor	70.000.000,00	-	25.000.000,00	45.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	03	12 Belanja Jasa Media (Elektronik/Cetak)	70.000.000,00	-	25.000.000,00	45.000.000,00
								Kejuaraan Tinju	50.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
								Kejuaraan Young Mudo	10.000.000,00	-	-	10.000.000,00
								Kejuaraan Biliard	10.000.000,00	-	-	10.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	04	Belanja Premi Aaural!ai	6.000.000,00	-	1.000.000,00	5.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	04	01 Belanja Premi Asuransi Kesehatan	6.000.000,00	-	1.000.000,00	5.000.000,00
								Asuransi Atlet	6.000.000,00	-	1.000.000,00	5.000.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parltir	25.000.000,00	-	25.000.000,00	-
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	07	02 Belanja Sewa Gedung/Kantor /Tempat	25.000.000,00	-	25.000.000,00	-
								Gedung Untuk Kegiatan Lomba	25.000.000,00	-	25.000.000,00	-
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	-	126.350.000,00	-	126.350.000,00
2.13	2.13.01	20	06	5	2	2	10	05 Belanja Sewa Tenda	-	126.350.000,00	-	126.350.000,00
								Sewa Tenda	-	126.350.000,00	-	126.350.000,00

KODE REKENNG								U R A I A N			JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2			3	4	5	6
								Pengadaan Meja						
								-Meja Kerja 1 Biro	8	buah	5.500000		44.000.000,00	44.000.000,00
								-Meja Kerja 1 Biro+ Drawer	2	set	7.500000		15.000.000,00	15.000.000,00
								-Meja Rapat	1	set	34.800000		34.800.000,00	34.800.000,00
								-Meja Seu Service	2	set	6.000000		12.000.000,00	12.000.000,00
								Pengadaan Kursi Custom						
								-Kursi Tunggu Pelayanan Publik (custom)	8	set	11.200000		89.600.000,00	89.600.000,00
								Pengadaan Meja custom						
								-Meia Reception Pelayanan Publik (custom)	10	buah	11.000000		110.000.000,00	110.000.000,00
								Pengadaan Lemari						
								-Lemari Besi/Metal	2	buah	7.000000		14.000.000,00	14.000.000,00
								-Nakas	20	buah	3.750000		75.000.000,00	75.000.000,00
								Pengadaan Lemari Custom						
								-Kabinet	6	buah	25.000.000		150.000.000,00	150.000.000,00
0	2.12.01	18	02	5	2	3	28	03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih					
								- Vacum Cleaner 2 Unit@: 7.904.000					15.808.000,00	15.808.000,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	28	06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya					
								Peralatan Ruangan Pelayanan - Barang Elektronik						
								-Televisi LED	8	buah	31.625000		201.836.000,00	201.836.000,00
								- Dispenser Standing (galon air dibawah) Sharp	2	buah	7.500000		289.398.000,00	289.398.000,00
								- Mesin Pembuat Minuman Otomatis	1	buah	17.238000		201.836.000,00	201.836.000,00
								- Lemari Es Toshiba 1 pintu	1	buah	4.160000		253.000.000,00	253.000.000,00
								Peralatan Ruangan Pelayanan - Barang Elektronik						
								-Televisi LED	4	buah	31.625000		15.000.000,00	15.000.000,00
								-Televisi LED	1	buah	14.659750		17.238.000,00	17.238.000,00
								- Leman Es	1	buah	4.160000		4.160.000,00	4.160.000,00
								Peralatan Ruangan Pelayanan - Alat Rumah Tangga						
								-Mesin Pernbuat Minuman Otomatis	2	buah	17.238000		34.476.000,00	34.476.000,00
								-Dispenser	3	buah	7.346750		22.040.250,00	22.040.250,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	29		Belanja Modal Peralatan dan Mesln - Pengadaan Komputer					
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	29	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer					
								PC Unit / Kornputer PC						
								- All in One Intel Core i7, Windows 10, ITB HOD, 8GB DDR3	4	buah	36.005000		310.260.000,00	310.260.000,00
								- All in One Intel Core i5, Windows 10, ITB HOD, 4GB DDR4,	10	buah	16.624000		265.984.000,00	265.984.000,00
								- All in One Intel Core i5	16	buah	16.624000		310.260.000,00	310.260.000,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	29	05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer					
								UPS						
								-UPS	20	buah	6.683000		204.428.000,00	204.428.000,00
								Printer						
								-Printer A3 Infus	8	buah	8.125000		65.000.000,00	65.000.000,00
								Harddisk Eksternal						
								-Harddisk Eksternal 1 TB	5	buah	1.500000		7.500.000,00	7.500.000,00
								UPS						
								-UPS	16	buah	6.683000		106.928.000,00	106.928.000,00
								Printer						
								-Printer A3 Infus	8	buah	8.125000		65.000.000,00	65.000.000,00
								-Printer Copy+Scan	2	buah	3.500000		7.000.000,00	7.000.000,00
								-Printer Pagewide	2	buah	9.000000		18.000.000,00	18.000.000,00
								Harddisk Eksternal						
								-Harddisk Eksternal 1 TB	5	buah	1.500000		7.500.000,00	7.500.000,00
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	29	06	Peralatan Jaringan Lain-Lain					
								-Server	1	unit	60.400000		60.400.000,00	60.400.000,00

KODE REKENJFJG							U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN				
1							2				3	4	5	6				
2.12	2.12.01						DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN PERIJINAN TERPADU SATU PINTU											
2.12	2.12.01	16					Program Peningkatan Iklim Investaai dan Realisasi Investasi											
2.12	2.12.01	16	06				Penyederhanaan Prosedur Perijinan dan Peningkatan Pelayanan Penanaman Modal				1.829.360.000,00	140.000.000,00	140.000.000,00	1.829.360.000,00				
2.12	2.12.01	16	06	5	2	1	BELANJA PEGAWAI				64.800.000,00	.	.	64.800.000,00				
2.12	2.12.01	16	06	5	2	1	03	Uan,t Lembur				64.800.000,00	.	.	64.800.000,00			
2.12	2.12.01	16	06	5	2	1	03	01	Vang Lembur PNS				64.800.000,00	.	.	64.800.000,00		
									- Lembur Khusus				64.800.000,00	.	.	64.800.000,00		
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				1.764.560.000,00	140.000.000,00	140.000.000,00	1.764.560.000,00				
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	03	Belanja Jaaa Kantor				1.680.000.000,00	89.600.000,00	140.000.000,00	1.629.600.000,00			
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	03	18	Belania Jasa Tenaga Kontrak				1.680.000.000,00	89.600.000,00	140.000.000,00	1.629.600.000,00		
									- Tenaga Operator SIP2T 30 orang x 11 bulan				1.008.000.000,00	.	84.000.000,00	924.000.000,00		
									- Tenaga Jasa Gambar dan Teknik Perizinan 10orang x 11 bulan				336.000.000,00	.	28.000.000,00	308.000.000,00		
									- Tenaga Harian Lepas 10 orang x 11 bulan				336.000.000,00	.	28.000.000,00	308.000.000,00		
									- Tenaga Harian Lepas 4 orang x 8 bulan				.	89.600.000,00	.	89.600.000,00		
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				34.560.000,00	50.400.000,00	.	84.960.000,00			
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	11	05	Belania Makanan dan Minuman Kegiatan				34.560.000,00	50.400.000,00	.	84.960.000,00		
									- Vang Makan Lembur				34.560.000,00	50.400.000,00	.	84.960.000,00		
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinaa				50.000.000,00	.	.	50.000.000,00			
2.12	2.12.01	16	06	5	2	2	15	02	Belania Perialanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00	.	.	50.000.000,00		
									- Perjalanan Dinas Konsultasi dan Koordinasi Perizinan				50.000.000,00	.	.	50.000.000,00		
2.12	2.12.01	18					Protl'am Peningkatan Kwalitaa Layanan Perizinan				1.671.981.000,00	1.653.981.000,00	1.653.981.000,00	1.671.981.000,00				
2.12	2.12.01	18	02				Kegiatan Pendekatan Perizinan Ke Pelaku Usaha				1.671.981.000,00	1.653.981.000,00	1.653.981.000,00	1.671.981.000,00				
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	BELANJA MODAL				1.671.981.000,00	1.653.981.000,00	1.653.981.000,00	1.671.981.000,00				
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				882.436.000,00	850.044.000,00	864.436.000,00	868.044.000,00			
2.12	2.12.01	18	02	5	2	3	28	01	Pengadaan Meubeler				593.038.000,00	632.400.000,00	575.038.000,00	650.400.000,00		
									- Kursi Tamu					
									Kursi Tamu Gresco LS-01 321				2	set	Rp. 26.563.000	53.126.000,00	.	53.126.000,00
									- Meja Reception					
									Meja Reception Custom Desain				1	paket	400.000.000	400.000.000,00	.	400.000.000,00
									- Kursi Kerja					
									Kursi Kerja PegawaiNon StrukturalContain				16	buah	2.012.000	32.192.000,00	.	32.192.000,00
									- Kursi Tunggu					
									Kursi Tunggu Pelayanan Publik				8	buah	6.000.000	48.000.000,00	.	48.000.000,00
									- Meja Kerja					
									Meja Kerja 1/2 Biro Caserini				4	buah	2.250.000	9.000.000,00	.	9.000.000,00
									- Lemari					
									Lemari Arsip/File Grand LS-670H / RB 242				5	buah	5.594.000	27.970.000,00	.	27.970.000,00
									Lemari Besi Metal Brother				2	buah	2.375.000	4.750.000,00	.	4.750.000,00
									- Honor Pengadaan Barang dan Jasa					
									Honor Panitia Pengadaan				9	paket/org	1.200.000	10.800.000,00	.	10.800.000,00
									Honor Panitia Penerima hasil Pekerjaan				9	paket/org	800.000	7.200.000,00	.	7.200.000,00
									Pengadaan Kursi					
									- Kursi Kerja				20	buah	3.500.000	70.000.000,00	.	70.000.000,00
									- Kursi Studio Foto				2	buah	3.500.000	7.000.000,00	.	7.000.000,00
									- Kursi Selfservice				4	buah	1.500.000	6.000.000,00	.	6.000.000,00
									- Kursi Pimpinan				1	buah	5.000.000	5.000.000,00	.	5.000.000,00

KODE REKENING							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1							2	3	4	5	6
2.10	2.10.01						DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				
2.10	2.10.01	02					Program Penlr:katan Sarana dan Praaarana Aoaratur				
2.10	2.10.01	02	24				Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dlnaa/Operasional				
2.10	2.10.01	02	24	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	223.320.000,00	85.020.000,00	85.020.000,00	223.320.000,00
2.10	2.10.01	02	24	5	2	2	05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	127.200.000,00	-	-	127.200.000,00
2.10	2.10.01	02	24	5	2	2	05 03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	127.200.000,00	-	-	127.200.000,00
2.10	2.10.01	02	24	5	2	2	20 Belanja Pemeliharaan	96.120.000,00	85.020.000,00	85.020.000,00	96.120.000,00
2.10	2.10.01	02	24	5	2	2	20 04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	96.120.000,00	85.020.000,00	85.020.000,00	96.120.000,00
							Belanja penggantian suku cadang	96.120.000,00	-	85.020.000,00	11.100.000,00
							- Ban Kendaraan Dinas (1 unit x 4 buah)	6.000.000,00	-	-	6.000.000,00
							- Ban Kendaraan Operasional Lapangan (1 unit x 4 buah)	3.200.000,00	-	-	3.200.000,00
							- Batere Kendaraan Dinas	1.300.000,00	-	-	1.300.000,00
							- Batere Kendaraan Operasional Lapangan	600.000,00	-	-	600.000,00
							- Belanja Jasa Service	30.650.000,00	-	30.650.000,00	-
							- Kendaraan Operasional Lapangan	25.220.000,00	-	25.220.000,00	-
							- Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan)	29.150.000,00	-	29.150.000,00	-
							Belanja Jasa Service	-	85.020.000,00	-	85.020.000,00
							- Kendaraan Operasional Lapangan	-	60.000.000,00	-	60.000.000,00
							- Kendaraan Dinas Eselon II	-	25.020.000,00	-	25.020.000,00
2.10	2.10.01	19					Program Penuaaan Serta Pengembangan Aplikaal dan Teknolog Informaai dan Komunlkaal				
2.10	2.10.01	19	05				Pembangunan Infrastruktur dan Aplikaai Smart City	1.461.110.000,00	675.398.000,00	675.398.000,00	1.461.110.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	1.461.110.000,00	675.398.000,00	675.398.000,00	1.461.110.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	2	03 Belanja Jaaa Kantor	1.461.110.000,00	675.398.000,00	675.398.000,00	1.461.110.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	2	03 01 Belanja Telepon	30.000.000,00	-	-	30.000.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	2	03 03 Belanja Listrik	36.000.000,00	-	-	36.000.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	2	03 06 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/IV Kabel/TV Satelit	1.395.110.000,00	675.398.000,00	675.398.000,00	1.395.110.000,00
							Sewa Hosting	200.000.000,00	-	200.000.000,00	-
							Internet 30 Mbps Internasional	503.712.000,00	-	-	503.712.000,00
							Internet 20 Mbps domestik	140.778.000,00	-	140.778.000,00	-
							Internet home 20 Mbps	36.000.000,00	59.012.500,00	-	95.012.500,00
							CCTV link 36 Mbps	334.620.000,00	-	334.620.000,00	-
							CCIV link wifiku	180.000.000,00	385.500,00	-	180.385.500,00
							CCIV link	-	616.000.000,00	-	616.000.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	3	BELANJA MODAL	4.800.340.000,00	925.340.000,00	925.340.000,00	4.800.340.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	3	29 Belanja Modal Peralatan ,an Mealn - Pengadaan Komputer	675.340.000,00	675.340.000,00	675.340.000,00	675.340.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	3	29 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan .Jaringan	675.340.000,00	675.340.000,00	675.340.000,00	675.340.000,00
							Peralatan Jaringan	675.340.000,00	-	675.340.000,00	-
							Pengadaan Server	-	200.000.000,00	-	200.000.000,00
							Pengadaan Server Map	-	200.000.000,00	-	200.000.000,00
							Pengadaan Jaringan Internet Balaikota	-	200.000.000,00	-	200.000.000,00
							Pengadaan Jaringan Internet Luar Balaikota	-	75.340.000,00	-	75.340.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	3	45 Belanja Modal Peralatan dan Mealn -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	4.125.000.000,00	250.000.000,00	250.000.000,00	4.125.000.000,00
2.10	2.10.01	19	05	5	2	3	45 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Keamanan	4.125.000.000,00	250.000.000,00	250.000.000,00	4.125.000.000,00
							Paket CCTV Outdoor	4.000.000.000,00	-	250.000.000,00	3.750.000.000,00
							Jasa Konsultansi Paket CCTV Outdoor	-	50.000.000,00	-	50.000.000,00
							Pengadaan Instalasi Listrik Ruang Kontrol CCTV Outdoor	-	200.000.000,00	-	200.000.000,00
							Mobile Tracker	125.000.000,00	-	-	125.000.000,00

KODE REKENING								U R A I A N	JUMLAH SEHELUM PERGESERAN	HERTAMHAH	HERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
1								2	3	4	5	6	
2.06	2.06.01	15	07					Peningkatan Pelayanan Publik Dalam Bidang Kependudukan	268.800.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	268.800.000,00	
2.06	2.06.01	15	07	5	2	2		Helanja Harang dan Jaaa	268.800.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	268.800.000,00	
2.06	2.06.01	15	07	S	2	2	3	Helanja Jaaa Kantor	268.800.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	268.800.000,00	
2.06	2.06.01	15	07	5	2	I	03	18	Belanja Jasa Tenaga Kontrak	268.800.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	268.800.000,00
									Belanjajasa tenaga kontrak	268.800.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	380.800.000,00
									• Front office	134.400.000,00	-	-	134.400.000,00
									- Customer service	44.800.000,00	-	44.800.000,00	-
									- Loker Pengambilan	44.800.000,00	-	-	44.800.000,00
									- Operator Suket	44.800.000,00	-	-	44.800.000,00
									- Tenaga Harian Lepas	-	44.800.000,00	-	156.800.000,00
2.06	2.06.01	15	10						Penin2katan Kaoaaitaa Aoarat Keoendudukan dan Catatan Sioll	66.120.000 00	66.120.000 00	66.120.000 00	66.120.000,00
2.06	2.06.01	15	10	S	2	2			HELANJA HARANG DAN JASA	66.120.000,00	66.120.000,00	66.120.000,00	66.120.000,00
2.06	2.06.01	15	10	S	2	2	07		Helanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	66.120.000,00	66.120.000,00	66.120.000,00	66.120.000,00
2.06	2.06.01	15	10	5	2	2	07	03	Belanja Sewa Ruang	66.120.000,00	-	66.120.000,00	-
									- Eselon II	870.000,00	-	870.000,00	-
									- Eselon III ke bawah	65.250.000,00	-	65.250.000,00	-
									Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	-	66.120.000,00	-	66.120.000,00
									- Eselon II fullboard	-	870.000,00	-	870.000,00
									- Eselon III ke bawah fullboard	-	65.250.000,00	-	65.250.000,00
2.06	2.06.01	15	19						Peningkatan Inovasi Administraai Kependudukan	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
2.06	2.06.01	15	19	5	2	2			Helanja Harang dan Jasa	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
2.06	2.06.01	15	19	S	2	2	03		Helanja Jasa Pengembang Web/IT /Aplikasi/Software	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
2.06	2.06.01	15	19	5	2	2	03	20	Belanja Jasa Pengembang Web /IT/ Aplikasi/ Software	15.000.000,00	-	15.000.000,00	-
									- Aplikasi pendukung layanan	15.000.000,00	-	15.000.000,00	-
									- Pengadaan Jarkomdat	-	15.000.000,00	-	15.000.000,00
2.09	2.09.01								DINAS PERHUHUNGAN				
2.09	2.09.01	17							PROGRAM PELAYANAN ANGKUTAN				
2.09	2.09.01	17	OS						Kegiatan Pengendalian Disiolin Pen2ooeraslan An2kutan Umum Jalan Rava	3.954.160.000,00	30.800.000,00	30.800.000,00	3.954.160.000,00
2.09	2.09.01	17	05	5	2	2			HELANJA HARANG DAN JASA	3.954.160.000,00	30.800.000,00	30.800.000,00	3.954.160.000,00
2.09	2.09.01	17	05	5	2	2	03		Helanja Jaaa Kantor	3.808.000.000,00	30.800.000,00	-	3.838.800.000,00
2.09	2.09.01	17	05	5	2	2	03	18	Belanja Jasa Tenaga Kontrak	3.808.000.000,00	30.800.000,00	-	3.838.800.000,00
									Petugas Pengendali Operasi	1371 OB Rp 2.800.000	3.808.000.000,00	30.800.000,00	3.838.800.000,00
2.09	2.09.01	17	05	S	2	2	11		Helanja Makanan dan Minuman	146.160.000,00	-	30.800.000,00	115.360.000,00
2.09	2.09.01	17	05	5	2	2	11	05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	146.160.000,00	-	30.800.000,00	115.360.000,00
									Makanan dan Minuman	2884 dos Rp 40.000	-	30.800.000,00	115.360.000,00

KODE REKENING								U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3	28	Belanja Modal Peralatan dan Meain • Pengadaan Alat Rumah Tangga	55.875.000,00	47.250.000,00	55.875.000,00	47.250.000,00
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3	28	04 Belanja Modal Peralatan dan Mesin • Pengadaan Alat Pendingin		47.250.000,00	-	47.250.000,00
								- AC Standing		37.250.000,00	-	37.250.000,00
								- AC Split		10.000.000,00	-	10.000.000,00
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3	28	06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use]	55.875.000,00	-	55.875.000,00	-
								Belanja modal pengadaan AC	55.875.000,00	-	55.875.000,00	-
								- AC Standing	55.875.000,00	-	55.875.000,00	-
2.06	2.06.01	02	09					Pengadaan Peralatan Gedung Kantor				
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3		BELANJAMODAL	283.525.000,00	283.525.000,00	283.525.000,00	283.525.000,00
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	27	Belanja modal peralatan dan meain • Pengadaan Alat Kantor	20.623.800,00	-	20.623.800,00	-
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	27	05 Belanja modal peralatan dan mesin - Pengadaan Alat kantor Lainnya	20.623.800,00	-	20.623.800,00	-
								- Ipad Pro Mini 9.7 Wifi+ Selular	20.623.800,00	-	20.623.800,00	-
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	29	Belanja modal peralatan dan meain - Pengadaan Komputer	262.901.200,00	283.525.000,00	262.901.200,00	283.525.000,00
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	29	02 Belanja ModalPeralatan dan Mesin • Pengadaan Personal Komputer		20.623.800,00	-	20.623.800,00
								- Ipad (Spesifikasi)		20.623.800,00	-	20.623.800,00
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	29	03 Belanja modal peralatan dan mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	262.901.200,00	-	262.901.200,00	-
								Belanja ModalPengadaan Komputer mainframe/server	262.901.200,00	-	262.901.200,00	-
								- Server	176.901.200,00	-	176.901.200,00	-
								- Server	86.000.000,00	-	86.000.000,00	-
2.06	2.06.01	02	09	5	2	3	29	06 Belanja ModalPeralatan dan Mesin • Pengadaan Peralatan Jaringan		262.901.200,00	-	262.901.200,00
								- Server		176.901.200,00	-	176.901.200,00
								- Server		86.000.000,00	-	86.000.000,00
2.06	2.06.01	05						Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
2.06	2.06.01	05	03					Bimbingan Teknis ImplementasiPeraturan Perundang-Undangan	4.600.000,00	2.520.000,00	2.520.000,00	4.600.000,00
2.06	2.06.01	05	03	5	2	2		BELANJABARAN DAN JASA	4.600.000,00	2.520.000,00	2.520.000,00	4.600.000,00
2.06	2.06.01	05	03	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas	4.600.000,00	2.520.000,00	2.520.000,00	4.600.000,00
2.06	2.06.01	05	03	5	2	2	15	01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.600.000,00	2.520.000,00	2.520.000,00	4.600.000,00
								Vang Transport		2.190.000,00	-	2.190.000,00
								- Kegiatan Khusus dalam Kota >8jam		1.200.000,00	-	1.200.000,00
								- Kegiatan Khusus dalam Kota <8jam		990.000,00	-	990.000,00
								Vang Harian	4.600.000,00	330.000,00	2.520.000,00	2.410.000,00
								- uang harian rapat Fullboard	1.540.000,00	330.000,00	-	1.870.000,00
								- uang harian rapat Fullday/Halfday	3.060.000,00	-	2.520.000,00	540.000,00
2.06	2.06.01	15						Program Penataan Administrasi Kependudukan				
2.06	2.06.01	15	01					Pembangunan dan pengoperasian SIAK Secara Terpadu	201.600.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	201.600.000,00
2.06	2.06.01	15	01	5	2	2		Belanja Barang dan Jasa	201.600.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	201.600.000,00
2.06	2.06.01	15	01	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor	201.600.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	201.600.000,00
2.06	2.06.01	15	01	5	2	2	03	18 Belanja Jasa Tenaga Kontrak	201.600.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	201.600.000,00
								Belanjajasa tenaga kontrak	201.600.000,00	44.800.000,00	44.800.000,00	201.600.000,00
								operator komputer capil	44.800.000,00	-	44.800.000,00	-
								operator komputer KTP-el	67.200.000,00	-	-	67.200.000,00
								operator komputer dafduk	89.600.000,00	-	-	89.600.000,00
								operator komputer	-	44.800.000,00	-	44.800.000,00

KODE REKENING										U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1										2	3	4	5	6
2.06	2.06.01	01	14							Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	23.124.600,00	10.304.100,00	10.304.100,00	23.124.600,00
2.06	2.06.01	01	14	5	2	3				BELANJA MODAL	23.124.600,00	10.304.100,00	10.304.100,00	23.124.600,00
2.06	2.06.01	01	14	5	2	3	28			Belanja Modal Peralatan dan Meain • Pengadaan Alat Rumah Tangga	23.124.600,00	10.304.100,00	10.304.100,00	23.124.600,00
2.06	2.06.01	01	14	5	2	3	28	06		Belanja Modal Peralatan dan Mesin • Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	23.124.600,00	10.304.100,00	10.304.100,00	23.124.600,00
										Belanja Peralatan Rumah Tangga	23.063.700,00	10.304.100,00	10.304.100,00	349.506.600,00
										- Piring makan	60.900,00	389.100,00	-	450.000,00
										- Piring ceper	99.000,00	-	24.000,00	75.000,00
										- Cangkir + tutup	3420.000,00	-	1.015.000,00	2.405.000,00
										- cangkir vicenza	729.000,00	-	-	729.000,00
										- dispenser standing	1.000.000,00	500.000,00	-	1.500.000,00
										- dispenser duduk	3.814.200,00	-	-	3.814.200,00
										- sendok the	128.300,00	-	96.900,00	31.400,00
										- sendok makan	264.000,00	-	159.000,00	105.000,00
										- bunga meja	499.600,00	-	250.600,00	249.000,00
										- baki stainless	130.000,00	-	65.000,00	65.000,00
										- keranjang koran	207.600,00	-	207.600,00	-
										- taplak set meja	272.000,00	-	136.000,00	136.000,00
										- Lemari es	12.500.000,00	-	8.350.000,00	4.150.000,00
										- Showcase	-	4.500.000,00	-	4.500.000,00
										- bunga meja (mini]	-	500.000,00	-	500.000,00
										- Botol Minum	-	2.450.000,00	-	2.450.000,00
										- Gelas melamin	-	200.000,00	-	200.000,00
										- Tempat Permen	-	115.000,00	-	115.000,00
										- Pisau	-	30.000,00	-	30.000,00
										- Cangkir + tutup	-	1.485.000,00	-	1.485.000,00
										- Gelas	-	135.000,00	-	135.000,00
2.06	2.06.01	01	17	5						Penyediaan Makanan dan Minuman	65.366.400,00	6.825.000,00	6.825.000,00	65.366.400,00
2.06	2.06.01	01	17	5	2	2				Belanja Harang dan Jaaa	65.366.400,00	6.825.000,00	6.825.000,00	65.366.400,00
2.06	2.06.01	01	17	5	2	2	11			Belanja Makanan dan Minuman	65.366.400,00	6.825.000,00	6.825.000,00	65.366.400,00
2.06	2.06.01	01	17	5	2	2	11	02		Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.500.000,00	6.690.000,00	-	22.190.000,00
										- Makan	11.000.000,00	6.600.000,00	-	17.600.000,00
										- Snack	4.500.000,00	90.000,00	-	4.590.000,00
2.06	2.06.01	01	17	5	2	2	11	03		Belanja Makanan dan Minuman Tamu	49.866.400,00	135.000,00	-	43.176.400,00
										- Makan	8.800.000,00	-	-	8.800.000,00
										- Prasmanan	30.000.000,00	-	6.825.000,00	23.175.000,00
										- Snack	6.800.000,00	-	-	6.800.000,00
										- Snack Prasmanan	4.266.400,00	119.600,00	-	4.386.000,00
										- Snack lainnya	-	15.400,00	-	15.400,00
2.06	2.06.01	02								Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
2.06	2.06.01	02	07							Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	67.095.000,00	64.851.200,00	64.851.200,00	67.095.000,00
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3				BELANJA MODAL	67.095.000,00	64.851.200,00	64.851.200,00	67.095.000,00
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3	27			Belanja modal peralatan dan meain - Pengadaan Alat Kantor	11.220.000,00	17.601.200,00	8.976.200,00	19.845.000,00
2.06	2.06.01	02	07	5	2	3	27	05		Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor Lainnya	11.220.000,00	17.601.200,00	8.976.200,00	19.845.000,00
										- TV LED	8.976.200,00	-	8.976.200,00	-
										- Televisi	-	17.601.200,00	-	17.601.200,00
										- Telepon	2.243.800,00	-	-	2.243.800,00

KODE REKENING							UR A I AN	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
							2	3	4	5	6
2.06	2.06.01						DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL				
2.06	2.06.01	01					Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
2.06	2.06.01	01	02				Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	65.400.000,00	29.300.000,00	29.300.000,00	65.400.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	Belanja Harang dan Jaaa	65.400.000,00	29.300.000,00	29.300.000,00	65.400.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	03 Belanja Jaaa Kantor	65.400.000,00	29.300.000,00	29.300.000,00	65.400.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	03 01 Belanja Telepon	12.000.000,00	-	-	12.000.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	03 01 - Belanja Telepon	12.000.000,00	-	-	12.000.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	03 06 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	53.400.000,00	29.300.000,00	29.300.000,00	53.400.000,00
2.06	2.06.01	01	02	5	2	2	03 06 Belanja Kawat/ Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	53.400.000,00	29.300.000,00	29.300.000,00	53.400.000,00
							- Biaya Pasang Fax	400.000,00	-	400.000,00	-
							- Belanja Faksimili	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-
							- Belanja Speedy	12.000.000,00	-	12.000.000,00	-
							- Biaya Pasang Indihome	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-
							- Belanja Indihome	9.900.000,00	-	9.900.000,00	-
							- Biaya Pasang SMS Gateway	2.500.000,00	-	-	2.500.000,00
							- Biaya SMS Gateway	18.000.000,00	-	-	18.000.000,00
							- Belanja Pulsa Data Mobil KeWing	3.600.000,00	-	-	3.600.000,00
							- Belanja Instalasi Internet (paket)	-	500.000,00	-	500.000,00
							- Belanja Internet (paket)	-	28.800.000,00	-	28.800.000,00
2.06	2.06.01	01	07				Penvediaan Jaaa Administrasi Keuangan dan barang milik daerah	107.400.000,00	94.200.000,00	94.200.000,00	107.400.000,00
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	BELANJA PEGAWAI	107.400.000,00	94.200.000,00	94.200.000,00	107.400.000,00
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	01 Honorarium PNS	107.400.000,00	94.200.000,00	94.200.000,00	107.400.000,00
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	01 01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	86.400.000,00	-	86.400.000,00	-
							. Pejabat pengguna anggaran/kuasa pengguna anggaran 1 org x 12 bin	15.000.000,00	-	15.000.000,00	-
							- Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 12 bin	14.400.000,00	-	14.400.000,00	-
							- Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bin	10.200.000,00	-	10.200.000,00	-
							. Pejabat penatausahaan keuangan 1 org x 12 bin	7.800.000,00	-	7.800.000,00	-
							- operator TEPPA, e-MONEV, e-SAKIP 1 org x 12 bin	5.400.000,00	-	5.400.000,00	-
							. Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 org x 12 bin	14.400.000,00	-	14.400.000,00	-
							. operator SIMDA 2 org x 12 bin	19.200.000,00	-	19.200.000,00	-
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	01 02 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	7.800.000,00	-	7.800.000,00
							- Pejabat pengadaan barang	-	7.800.000,00	-	7.800.000,00
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	01 03 Honorarium Satuan Pengelola Keuangan	-	86.400.000,00	-	86.400.000,00
							- Pejabat pengguna anggaran/kuasa pengguna anggaran 1 org x 12 bin	-	15.000.000,00	-	15.000.000,00
							- Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 12 bin	-	14.400.000,00	-	14.400.000,00
							- Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bin	-	10.200.000,00	-	10.200.000,00
							- Pejabat penatausahaan keuangan 1 org x 12 bin	-	7.800.000,00	-	7.800.000,00
							- operator TEPPA, t-MONEV, e-SAKIP 1 org x 12 bin	-	5.400.000,00	-	5.400.000,00
							- Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 org x 12 bin	-	14.400.000,00	-	14.400.000,00
							- operator SIMDA 2 org x 12 bin	-	19.200.000,00	-	19.200.000,00
2.06	2.06.01	01	07	5	2	1	01 04 Honorarium Satuan Pengelola Barang	21.000.000,00	-	7.800.000,00	13.200.000,00
							- Honor pengurus/penyimpan barang milik daerah	9.600.000,00	-	-	9.600.000,00
							- Pejabat pengadaan barang	7.800.000,00	-	7.800.000,00	-
							- Honor panitia penerima barang dan jasa	3.600.000,00	-	-	3.600.000,00

KODE REKENING								U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
								2				3	4	5	6	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor				1.238.801.500,00	1.227.625.000,00	1.226.801.500,00	1.239.625.000,00	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	03	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				12.000.000,00			12.000.000,00	
								- BPJS Tenaga Kontrak 40 Orang X 10 bulan	400	OB	Rp	30.000	12.000.000,00			12.000.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	03	Belanja Jasa Tenaga Kontrak				1.226.801.500,00	1.227.625.000,00	1.226.801.500,00	1.227.625.000,00	
								Belanja Jasa Tenaga Kontrak					1.226.801.500,00	1.227.625.000,00	1.226.801.500,00	1.227.625.000,00
								- Sopir 5 orz X 305 hari (10 bulan)	1.525	OB	Rp	95.000	144.875.000,00			144.875.000,00
								- Petugas pemangkas rumput 15 org X 305 hari (10 bulan)	5.490	OB	Rp	93.350	512.491.500,00			512.491.500,00
								- Petugas pencabut rumput 20 org X 305 hari (10 bulan)	6.100	OB	Rp	93.350	569.435.000,00			569.435.000,00
								- Sopir 5 org X 274 hari (9 bulan)	1.525	OB	Rp	105.000		160.125.000,00		160.125.000,00
								- Petugas pemangkas rumput 15 orz X 274 hari (9 bulan)	4.575	OB	Rp	100.000		457.500.000,00		457.500.000,00
								- Petugas pencabut rumput 20 org X 274 hari (9 bulan)	6.100	OB	Rp	100.000		610.000.000,00		610.000.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				153.885.000,00			153.885.000,00	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	05	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				153.885.000,00			153.885.000,00	
								Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)					151.500.000,00			151.500.000,00
								- Kendaraan Tangki Air 3 Unit X 18 liter X 300	16.200	Liter	Rp	5.500	89.100.000,00			89.100.000,00
								- Kendaraan Pick Up 2 unit X 10 liter X 300 hari (10 bulan)	6.000	Liter	Rp	6.500	39.000.000,00			39.000.000,00
								- Mesin pemangkas rumput 9 unit X 2 liter X 200 hari	3.600	Liter	Rp	6.500	23.400.000,00			23.400.000,00
								Belanja Pelumas					2.385.000,00			2.385.000,00
								- Kendaraan Tangki Air 2 Unit X 10 x 3 kali	48	Liter	Rp	30.000	1.440.000,00			1.440.000,00
								- Kendaraan Pick Up 2 unit X 3 liter X 3 kali	18	Liter	Rp	30.000	540.000,00			540.000,00
								- Mesin pemangkas rumput 9 unit X 0,5 liter X 3 kali	13,5	Liter	Rp	30.000	405.000,00			405.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	13	Belanja Pakaian Kerja				14.000.000,00	18.000.000,00	14.000.000,00	18.000.000,00	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	13	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				14.000.000,00	18.000.000,00	14.000.000,00	18.000.000,00	
								- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL Pertamanan	40	Set	Rp	350.000	14.000.000,00			14.000.000,00
								- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL Pertamanan	40	Set	Rp	450.000		18.000.000,00		18.000.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan				1.322.660.000,00	1.138.336.500,00	1.318.660.000,00	1.142.336.500,00	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				22.660.000,00	23.836.500,00	18.660.000,00	27.836.500,00	
								Ban					18.400.000,00	14.400.000,00		22.000.000,00
								- Kendaraan Tangki Air 3 Unit	12	Buah	Rp	1.200.000	14.400.000,00			14.400.000,00
								- Kendaraan Pick Up 2 unit X 4 buah	8	Buah	Rp	500.000	4.000.000,00			4.000.000,00
								- Kendaraan Tangki Air 3 Unit	12	Buah	Rp	1.500.000		18.000.000,00		18.000.000,00
								Spare part / suku cadang					4.260.000,00	5.836.500,00	4.260.000,00	5.836.500,00
								- Kendaraan Tangki Air 3 Unit	1	paket	Rp	2.360.000	2.360.000,00			2.360.000,00
								- Kendaraan Pick Up 2 unit	1	paket	Rp	1.000.000	1.000.000,00			1.000.000,00
								- Mesin pemangkas rumput 9 unit	1	paket	Rp	900.000	900.000,00			900.000,00
								- Kendaraan Tangki Air 3 Unit	1	paket	Rp	3.000.000		3.000.000,00		3.000.000,00
								- Kendaraan Pick Up 2 unit	1	paket	Rp	1.850.000		1.850.000,00		1.850.000,00
								- Mesin pemangkas rumput 9 unit	1	paket	Rp	986.500		986.500,00		986.500,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				1.300.000.000,00	1.114.500.000,00	1.300.000.000,00	1.114.500.000,00	
								Belanja Pemeliharaan Aset Tetap lainnya					1.114.500.000,00	1.300.000.000,00	1.114.500.000,00	
								- Pemeliharaan Taman kota	1	paket	Rp	130.000.000	130.000.000,00			130.000.000,00
								- Pemeliharaan Taman Kota Area 1	1	paket	Rp	190.000.000	190.000.000,00			190.000.000,00
								- Pemeliharaan Taman Kota Area 2	1	paket	Rp	176.000.000	176.000.000,00			176.000.000,00
								- Pemeliharaan Taman Kota Area 3	1	paket	Rp	198.500.000	198.500.000,00			198.500.000,00
								- Pemeliharaan Taman Kota Area 4	1	paket	Rp	200.000.000	200.000.000,00			200.000.000,00
								- Pemeliharaan Taman Nursery	1	paket	Rp	175.000.000	175.000.000,00			175.000.000,00
								- Pemeliharaan RTH	1	paket	Rp	175.000.000	175.000.000,00			175.000.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	21	Belanja Jasa Konsultansi					40.000.000,00		40.000.000,00	
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	21	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					40.000.000,00		40.000.000,00	
								Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Pertamanan					40.000.000,00		40.000.000,00	
								- Jasa konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Pertamanan	1	paket	Rp	40.000.000		40.000.000,00		40.000.000,00

KODE REKENING									UR A I AN	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
									2	3	4	5	6
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	13		Belanja Pakaian Kerja	5.600.000,00	7.200.000,00	5.600.000,00	7.200.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	13	01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.600.000,00	7.200.000,00	5.600.000,00	7.200.000,00
									Belanja pakaian kerja lapangan	5.600.000,00	7.200.000,00	5.600.000,00	7.200.000,00
									- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL	16 set Rp. 350.000	5.600.000,00	5.600.000,00	-
									- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL	16 set Rp. 450.000	-	7.200.000,00	-
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	20		Belanja Pemeliharaan	121.565.000,00	20.421.000,00	9.840.000,00	132.146.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	20	04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	10.940.000,00	20.421.000,00	9.840.000,00	21.521.000,00
									Ban	5.900.000,00	6.000.000,00	4.800.000,00	7.100.000,00
									- Kendaraan truk dan grace 3 unit	4 buah Rp. 1.200.000	4.800.000,00	4.800.000,00	-
									- Kendaraan Pick Up 1 unit	2 buah Rp. 550.000	1.100.000,00	-	1.100.000,00
									- Kendaraan truk	4 buah Rp. 1.500.000	-	6.000.000,00	-
									Spare part / suku cadang	5.040.000,00	14.421.000,00	5.040.000,00	14.421.000,00
									- Kendaraan truk 2 unit	1 paket Rp. 1.500.000	1.500.000,00	1.500.000,00	-
									- Kendaraan Pick Up 1 unit	1 paket Rp. 500.000	500.000,00	500.000,00	-
									- Kendaraan Grace	1 paket Rp. 2.040.000	2.040.000,00	2.040.000,00	-
									- Mesin potong pohon 5 unit	1 paket Rp. 1.000.000	1.000.000,00	1.000.000,00	-
									- Kendaraan truk 2 unit	1 paket Rp. 4.500.000	4.500.000,00	-	4.500.000,00
									- Kendaraan Pick Up 1 unit	1 paket Rp. 1.721.000	1.721.000,00	-	1.721.000,00
									- Kendaraan Grace	1 paket Rp. 3.200.000	3.200.000,00	-	3.200.000,00
									- Mesin potong pohon 5 unit	5 paket Rp. 1.000.000	5.000.000,00	-	5.000.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	20	06	Belanja Pemeliharaan Asel Tetap Lainnya	110.625.000,00	-	-	110.625.000,00
									Belanja Pemeliharaan Asel Tetap Lainnya	110.625.000,00	-	-	110.625.000,00
									- Pemotongan Pohon Tua dan Berbahaya	100 Pohon Rp. 1.106.250	-	-	110.625.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	3			BELANJA MODAL	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	3	25		Belanja Modal Peralatan dan Mesln - Pengadaan Alat Pengolahan		100.000.000,00		100.000.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	3	25	01	Belanja ModalPeralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman		100.000.000,00		100.000.000,00
									Pengadaan Alat Pengelolaan Tanaman		100.000.000,00		100.000.000,00
									- Cain Saw	1 Paket Rp. 100.000.000	-	100.000.000,00	-
2.05	2.05.01	17	06	5	2	3	88		Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman	300.000.000,00	200.000.000,00	300.000.000,00	200.000.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	3	88	03	Belanja ModalAsetTetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Kehutanan	300.000.000,00	200.000.000,00	300.000.000,00	200.000.000,00
									Pengadaan Tanaman Kehutanan	300.000.000,00	200.000.000,00	300.000.000,00	200.000.000,00
									- Tanaman Kehutanan Lain-lain	100 Pohon Rp. 3.000.000	300.000.000,00	300.000.000,00	-
									- Tanaman Kehutanan Lain-lain	1000 Pohon Rp. 200.000	200.000.000,00	-	200.000.000,00
2.05	2.05.01	24							Program Pengelolaan Ruang Terbuka Hllau (RTH) dan Laban Pekuburan	2.729.346.500,00	2.559.4E 1.500,00	2.559.461.500,00	2.729.346.500,00
2.05	2.05.01	24	12						Pemeliharaan Taman Kota	2.729.346.500,00	2.559.461.500,00	2.559.461.500,00	2.729.346.500,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	2.729.346.500,00	2.559.461.500,00	2.559.461.500,00	2.729.346.500,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	02		Belanja Dahan/Material		135.500.000,00		135.500.000,00
2.05	2.05.01	24	12	5	2	2	02	02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman		135.500.000,00		135.500.000,00
									Belanja bahan/bibit tanaman		135.500.000,00		135.500.000,00
									- Tanaman hias	1 Paket Rp. 135.500.000	135.500.000,00		135.500.000,00

KODE REKEIUNG						URAIAN				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BER.KURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN				
1						2				3	4	5	6				
2.05	2.05.01	16				Program Penttendallan Pencemaran dan Peruaakan Lingkungan Hldup				800.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	800.000.000,00				
2.05	2.05.01	16	20			Pembangunan Infrastruktur Taman Kota				800.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	800.000.000,00				
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	BELANJA HARANG DAN JASA				800.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	800.000.000,00			
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	02	Belanja Saban/Material				400.000.000,00	180.000.000,00	200.000.000,00	380.000.000,00		
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	02	02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				400.000.000,00	180.000.000,00	200.000.000,00	380.000.000,00	
									Belanja bahan/bibit tanaman				400.000.000,00	180.000.000,00	200.000.000,00	380.000.000,00	
									- Tanaman hias	1	Paket	Rp.	200.000.000	200.000.000,00	-	-	200.000.000,00
									- Pot bunga	1	Paket	Rp.	200.000.000	200.000.000,00	-	-	200.000.000,00
									- Pot bunga	1	Paket	Rp.	180.000.000		180.000.000,00	-	180.000.000,00
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	21	Belanja Jasa Konsultansi					20.000.000,00	-	20.000.000,00		
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	21	02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					20.000.000,00	-	20.000.000,00	
									Jasa Konsultasi Perencanaan Pertamanan					20.000.000,00	-	20.000.000,00	
									- Jasa konsultasi Pertamanan	1	paket	Rp.	20.000.000		20.000.000,00	-	20.000.000,00
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	23	Pembuatan Taman				400.000.000,00	-	-	400.000.000,00		
2.05	2.05.01	16	20	5	2	2	23	01	Pembuatan Taman				400.000.000,00	-	-	400.000.000,00	
									Pembuatan Taman				400.000.000,00	-	-	400.000.000,00	
									- Taman Publik I	1	unit	Rp.	200.000.000	200.000.000,00	-	-	200.000.000,00
									- Taman Publik II	1	unit	Rp.	200.000.000	200.000.000,00	-	-	200.000.000,00
2.05	2.05.01	17						Program Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam				1.094.831.000,00	785.201.000,00	785.201.000,00	1.094.831.000,00		
2.05	2.05.01	17	06					Pena:ndallan Keruaakan Hutan dan Laban				1.094.831.000,00	785.201.000,00	785.201.000,00	1.094.831.000,00		
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA				794.831.000,00	485.201.000,00	485.201.000,00	794.831.000,00		
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor				474.561.000,00	457.580.000,00	469.761.000,00	462.380.000,00		
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	03	15	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				4.800.000,00	-	-	4.800.000,00	
									Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				4.800.000,00	-	-	4.800.000,00	
									- BPJS Tenaga Kontrak 16 rang X 10 bulan	160	OB	Rp.	30.000	4.800.000,00	-	-	4.800.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	03	18	Belanja Jasa Tenaga Kontrak				469.761.000,00	457.580.000,00	469.761.000,00	457.580.000,00	
									Belanja Jasa Tenaga Kontrak				469.761.000,00	457.580.000,00	469.761.000,00	457.580.000,00	
									- Sopir 3 org X 305 hari (10 bulan)	915	OH	Rp.	95.000	86.925.000,00	-	-	86.925.000,00
									- Petugas pemangkas pohon 12 org X 305 hari (10 bulan)	3660	OH	Rp.	93.350	341.661.000,00	-	-	341.661.000,00
									- Operator alat berat grace 1 org X 305 hari (10 bulan)	305	OH	Rp.	135.000	41.175.000,00	-	-	41.175.000,00
									- Sopir 3 org X 274 hari (9 bulan)	822	OH	Rp.	105.000		86.310.000,00	-	86.310.000,00
									- Petugas pemangkas pohon 12 org X 274 hari (9 bulan)	3288	OH	Rp.	100.000		328.800.000,00	-	328.800.000,00
									- Operator alat berat grace 1 org X 274 hari (9 bulan)	274	OH	Rp.	155.000		42.470.000,00	-	42.470.000,00
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				193.105.000,00	-	-	193.105.000,00		
2.05	2.05.01	17	06	5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				193.105.000,00	-	-	193.105.000,00	
									Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)				190.000.000,00	-	-	190.000.000,00	
									- Kendaraan truk 2 unit X 20 liter X 300 har	12.000	Liter	Rp.	5.500	66.000.000,00	-	-	66.000.000,00
									- Kendaraan Pick Up I unit X 10 liter X 300 hari	3.000	Liter	Rp.	6.500	19.500.000,00	-	-	19.500.000,00
									- Kendaraan Grace 1 unit X 50 liter X 300 hari	15.000	Liter	Rp.	5.500	82.500.000,00	-	-	82.500.000,00
									- Mesin potong pohon 5 unit X 4 liter X 200 hari	4.000	Liter	Rp.	5.500	22.000.000,00	-	-	22.000.000,00
									Belanja Pelumas				3.105.000,00	-	-	3.105.000,00	
									- Kendaraan truk 2 unit X 8 liter X 3kali	48	Liter	Rp.	30.000	1.440.000,00	-	-	1.440.000,00
									- Kendaraan Pick Up 1 unit X 3 liter X 3 kali	18	Liter	Rp.	30.000	540.000,00	-	-	540.000,00
									- Kendaraan Grace 1 unit X 10 liter X 3 kali	30	Liter	Rp.	30.000	900.000,00	-	-	900.000,00
									- Mesin potong pohon 5 unit	7,5	Liter	Rp.	30.000	225.000,00	-	-	225.000,00

KODE REKENING								U R A I A N					JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2					3	4	5	6
								Belanja Pelumas					40.890.000,00	111.000.000,00	38.550.000,00	113.340.000,00
								· Kendaraan truk/arnbrol 16 unit X20 liter X4 kali	480	Liter	Rp	30.000	14.400.000,00		14.400.000,00	-
								· Kend operasional TPA pick up 2 unit (KJA & Panther) X3 liter X3 kali	18	Liter	Rp	30.000	540.000,00		540.000,00	-
								· Bulldozer 03 1 unit X50 liter X3 kali	105	Liter	Rp	30.000	3.150.000,00		3.150.000,00	-
								· Bulldozer 06 1 unit X50 liter X3 kali	150	Liter	Rp	30.000	4.500.000,00		4.500.000,00	-
								· Excavator 2 unit X50 liter X3 kali	300	Liter	Rp	30.000	9.000.000,00		9.000.000,00	-
								· Kendaraan Road Sweeper 1 unit X50 liter x 5 kali	150	Liter	Rp	30.000	4.500.000,00		4.500.000,00	-
								- Kendaraan Road Sweeper 1 unit X50 liter X1 kali	100	Liter	Rp	30.000	3.000.000,00		3.000.000,00	-
								- Motor sampah 3 roda 4 unit X3 liter X3kali	24	Liter	Rp	30.000	720.000,00		720.000,00	-
								· Perahu sampah sungai 4 unit X3 liter X3 kali	36	Liter	Rp	30.000	1.080.000,00		1.080.000,00	-
								- Kendaraan truk/arnbrol 16 unit X30 liter X4 kali	1600	Liter	Rp	30.000		48.000.000,00	48.000.000,00	-
								- Kendaraan Road Sweeper 1 unit X50 liter x 5 kali	250	Liter	Rp	30.000		7.500.000,00	7.500.000,00	-
								· Bulldozer 03 1 unit	400	Liter	Rp	30.000		12.000.000,00	12.000.000,00	-
								· Bulldozer 06 1 Unit	450	Liter	Rp	30.000		13.500.000,00	13.500.000,00	-
								· Excavator 2 Unit	1000	Liter	Rp	30.000		30.000.000,00	30.000.000,00	-
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	09	Belanja Sewa Alat Berat					204.000.000,00	484.500.000,00	204.000.000,00	484.500.000,00
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	09	Belanja Sewa Eskavator					102.000.000,00	280.500.000,00	102.000.000,00	280.500.000,00
								Belanja Sewa Eskavator					102.000.000,00	280.500.000,00	102.000.000,00	280.500.000,00
								· Eskavator	200	Jam	Rp	510.000	102.000.000,00		102.000.000,00	-
								-Sewa Eksavator	550	Jam	Rp	510.000		280.500.000,00	280.500.000,00	-
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	09	Belanja Sewa Buldoser					102.000.000,00	204.000.000,00	102.000.000,00	204.000.000,00
								SewaBuldoser					102.000.000	204.000.000	102.000.000	204.000.000,00
								· Sewa buldoser	200	Jam	Rp	510.000	102.000.000		102.000.000,00	-
								· Sewa buldoser	400	Jam	Rp	510.000		204.000.000,00	204.000.000,00	-
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan					356.053.000,00	634.896.750,00	296.253.000,00	694.696.750,00
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					356.053.000,00	634.896.750,00	296.253.000,00	694.696.750,00
								Ban					83.600.000,00	93.000.000,00	76.800.000,00	99.800.000,00
								- Kendaraan truk/arnbrol 16 unit X4 buah X1 kali	64	buah	Rp	1200.000	76.800.000,00		76.800.000,00	-
								· Kend operasional TPA pick up 2 unit (KIA & Panther) X4	8	buah	Rp	550.000	4.400.000,00		4.400.000,00	-
								· Motor sampah 3 roda 4 unit X3 buah XI kali	12	buah	Rp	200.000	2.400.000,00		2.400.000,00	-
								· Kendaraan truk/arnbrol	62	buah	Rp	1.500.000		93.000.000,00	93.000.000,00	-
								Spare part / suku cadang					272.453.000,00	541.896.750,00	219.453.000,00	594.896.750,00
								- Kendaraan truk/ambrol 16 unit	1	paket	Rp	50.000.000	50.000.000,00		50.000.000,00	-
								· Kend operasional TPA pick up 2 unit	1	paket	Rp	3.000.000	3.000.000,00		3.000.000,00	-
								· Bulldozer 2 unit	1	paket	Rp	100.000.000	100.000.000,00		100.000.000,00	-
								· Excavator 2 unit	1	paket	Rp	100.000.000	100.000.000,00		100.000.000,00	-
								· Kendaraan Road Sweeper 1 unit	1	paket	Rp	12.453.000	12.453.000,00		12.453.000,00	-
								· Motorsampah 3 roda 4 unit	1	paket	Rp	2.000.000	2.000.000,00		2.000.000,00	-
								· Perahu sampah sungai 4 unit	1	paket	Rp	5.000.000	5.000.000,00		5.000.000,00	-
								· Bulldozer 2 unit	1	paket	Rp	268.500.000		268.500.000,00	268.500.000,00	-
								· Excavator 2 unit	1	paket	Rp	269.429.500		269.429.500,00	269.429.500,00	-
								· Kendaraan Road Sweeper 1 unit	1	paket	Rp	2.000.000	2.000.000,00		2.000.000,00	-
								· Motor sampah 3 roda 4 unit	1	paket	Rp	1.000.000	1.000.000,00		1.000.000,00	-
								· Perahu sampah sungai 4 unit	1	paket	Rp	967.250	967.250,00		967.250,00	-

KODE REKENING								u R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN				
1								2				3	4	5	6				
2.05	2.05.01	15	04					Peningkatan Operai dan Pemeliharaan Praarana dan Sarana Peraampahan				8.044.677.250,00	7.245.137.250,00	7.245.137.250,00	8.044.677.250,00				
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2		BELANJA HARANG DANJASA				8.044.677.250,00	7.245.137.250,00	7.245.137.250,00	8.044.677.250,00				
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	03	Belanja Jaaa Kantor				5.095.934.250,00	5.072.090.000,00	5.095.934.250,00	5.072.090.000,00				
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	03	15	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				52.500.000,00	48.870.000,00	52.500.000,00	48.870.000,00			
									Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan				52.500.000,00	48.870.000,00	52.500.000,00	48.870.000,00			
									- BPJS Tenaga Kontrak 175 Orang X 10 bulan				1.750	OB	Rp.	30.000	52.500.000,00	52.500.000,00	-
									- BPJS Tenaga Kontrak 181 Orang X 9 bulan				1.629	OB	Rp.	30.000		48.870.000,00	48.870.000,00
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	03	18	Belanja Jasa Tenaga Kontrak				5.043.434.250,00	5.023.220.000,00	5.043.434.250,00	5.023.220.000,00			
									* Sopir Kendarann Sampah 18 org X 305 hari (10 bulan)				5.490	OH	Rp.	95.000	521.550.000,00	521.550.000,00	-
									* Sopir motor sampah tiga roda 4 org X 10 bulan				1.220	OH	Rp.	93.350	113.887.000,00	113.887.000,00	-
									* Operator alat berat 4 org X 305 hari (10 bulan)				1.220	OH	Rp.	135.000	164.700.000,00	164.700.000,00	-
									* Pembantu operator alat berat 4 org X 305 hari (10 bulan)				1.220	OH	Rp.	93.350	113.887.000,00	113.887.000,00	-
									* Operator kendaraan pembersih jalan (Road sweeper) 2 org X 305 hari (10 b				610	OH	Rp.	95.000	57.950.000,00	57.950.000,00	-
									* Pembantu operator kendaraan pcmbcrsih jalan (Road sweeper) 2 org X 305				610	OH	Rp.	93.350	56.943.500,00	56.943.500,00	-
									* Pengemudi perahu sampah pembersih sungai 9 org X 305 hari (10 bulan)				2.745	OH	Rp.	93.350	256.245.750,00	256.245.750,00	-
									* Pengangkut sampah 18 unit X 2 org X 305 hari (10 bulan)				10.980	OH	Rp.	93.350	1.024.983.000,00	1.024.983.000,00	-
									* Petugas pembersih DAS dan pelsir pantai 80 org X 305 hari (10 bulan)				24.400	OH	Rp.	93.350	2.277.740.000,00	2.277.740.000,00	-
									* Petugaskebersihan TPA7 org X 305 hari (10 bulan)				2.135	OH	Rp.	93.350	199.302.250,00	199.302.250,00	-
									* Petugas pengomposan 2 orang X 305 hari (10 bulan)				610	OH	Rp.	93.350	56.943.500,00	56.943.500,00	-
									* Mekanik 2 org X 305 hari (10 bulan)				610	OH	Rp.	93.350	56.943.500,00	56.943.500,00	-
									* Petugas perbengkelan 5 org X 305 hari (10 bulan)				1.525	OH	Rp.	93.350	142.358.750,00	142.358.750,00	-
									* Sopir Kendaraan Sampah 18 org X 274 hari (9 bulan)				4.932	OH	Rp.	105.000		517.860.000,00	517.860.000,00
									* Sopir motor sampah tiga roda 4 org X 274 hari (9 bulan)				1.096	OH	Rp.	100.000	109.600.000,00	109.600.000,00	-
									* Operator alat berat 6 org X 274 hari (9 bulan)				1.644	OH	Rp.	155.000	254.820.000,00	254.820.000,00	-
									* Pcmbamu operator alat berat 2 org X 274 hari (9 bulan)				548	OH	Rp.	100.000	54.800.000,00	54.800.000,00	-
									* Operator kcndaraan pembersih jalan (Road sweeper) 2 org X 274 hari (9 bu				548	OH	Rp.	100.000	54.800.000,00	54.800.000,00	-
									* Pembantu operator kendaraan pembersih jalan (Road sweeper) 2 org X 274				548	OH	Rp.	100.000	54.800.000,00	54.800.000,00	-
									* Pengemudi pcrahu sampah pembersih sungai 9 org X 274 hari (9 bulan)				Z.see	OH	Rp.	100.000	246.600.000,00	246.600.000,00	-
									* Pengangkut sampah 18 unit X 2 org X 274 hari (9 bulan)				9.864	OH	Rp.	100.000	986.400.000,00	986.400.000,00	-
									* Petugas pembersih DAS dan pesisir pantai 80 org X 274 hari (9 bulan)				21.920	OH	Rp.	100.000	2.192.000.000,00	2.192.000.000,00	-
									* Petugas pembersih DAS dan pesisir pantai 6 org X 184 hari (6 bulan)				1.104	OH	Rp.	100.000	110.400.000,00	110.400.000,00	-
									* Petugaskebersihan TPA 7 org X 274 hari (9 bulan)				1.918	OH	Rp.	100.000	191.800.000,00	191.800.000,00	-
									* Petugas pcngomposan 2 orang X 274 hari (9 bulan)				548	OH	Rp.	100.000	54.800.000,00	54.800.000,00	-
									* Mekanik 2 org X 274 hari (9 bulan)				548	OH	Rp.	105.000	57.540.000,00	57.540.000,00	-
									* Petugas perbengkelan 5 org X 274 hari (9 bulan)				1.370	OH	Rp.	100.000	137.000.000,00	137.000.000,00	-
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				2.388.690.000,00	1.053.650.500,00	1.648.950.000,00	1.793.390.500,00				
2.05	2.05.01	15	04	5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				2.388.690.000,00	1.053.650.500,00	1.648.950.000,00	1.793.390.500,00			
									Belanja Bahan Bakar Mmyak (BBM)				2.347.800.000,00	942.650.500,00	1.610.400.000,00	1.680.050.500,00			
									* Kondaraan truk/ambrol 16 unit X 24 liter X 305 hari				97.600	Liter	Rp.	5.500	536.800.000,00	536.800.000,00	-
									* Kendl operasional TPA pick up 2 unit (KIA & Panther) X 10 liter X 300 hari				6.100	Liter	Rp.	5.500	33.550.000,00	33.550.000,00	-
									- Bulldozer D3 I unit X 175 liter X 305 hari (10 bulan)				53.375	Liter	Rp.	5.500	293.562.500,00	293.562.500,00	-
									- Bulldozer D6 1 unit X 225 liter X 305 hari (10 bulan)				68.625	Liter	Rp.	5.500	377.437.500,00	377.437.500,00	-
									- Kendaraan Road Sweeper I unit X 60 liter 305 hari (10 bulan)				US.10U	Liter	Rp.	SSUO	100.650.000,00	100.650.000,00	-
									* Motor sampah 3 roda 4 unit X 5 liter X 300 har				6.000	Liter	Rp.	6.500	39.000.000,00	39.000.000,00	-
									- Perahu sampah sungai 4 unit X 10 liter X 305 hari (10 bulan)				12.200	Liter	Rp.	6.500	79.300.000,00	79.300.000,00	-
									- Pcrahu sampah sungai 5 unit X 10 liter X 150 hari				7.500	Liter	Rp.	6.500	48.750.000,00	48.750.000,00	-
									- Excavator 2 unit X 250 liter X 305 hari (10 bulan)				152.800	Liter	Rp.	5.500	838.750.000,00	838.750.000,00	-
									* Bulldozer DJ I unit				44.285	Liter	Rp.	5.500		243.567.500,00	243.567.500,00
									- Bulldozer D6 1 unit				57.715	Liter	Rp.	5.500	317.432.500,00	317.432.500,00	-
									- Kendaraan Road Sweeper I unit				7.391	Liter	Rp.	5.500	40.650.500,00	40.650.500,00	-
									* Excavator 2 unit				62.000	Liter	Rp.	5.500	341.000.000,00	341.000.000,00	-

KODE REKENING								U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
1								2				3	4	5	6	
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	25		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Penll:adaan Alat Pengolahan					110.000.000,00		110.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	25	01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman					82.500.000,00		82.500.000,00
									Alat Pengolahan Tanah					82.500.000,00		82.500.000,00
									- Traktor Tangan dengan peralatannya				3 unit Rp. 27.500.000	82.500.000,00		82.500.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	25	06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing					110.000.000,00		110.000.000,00
									Alat Processing Lain-lain					110.000.000,00		110.000.000,00
									- Alat Komposter 60 Liter				110 unit Rp. 1.000.000	110.000.000,00		110.000.000,00
2.05	2.05.01	02	09	5	2	3	29		Belanja Modal Peralatan dan Mealn - Pengadaan Komputer					126.200.000,00		126.200.000,00
2.05	2.05.01	02	09	5	2	3	29	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer					110.000.000,00		110.000.000,00
									Pengadaan Personal Komputer					110.000.000,00		110.000.000,00
									- P.C Unit/ Komputer PC				5 unit Rp. 22.000.000	110.000.000,00		110.000.000,00
2.05	2.05.01	02	09	5	2	3	29	05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer					16.200.000,00		16.200.000,00
									Printer					16.200.000,00		16.200.000,00
									- Printer				6 unit Rp. 2.700.000	16.200.000,00		16.200.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	32		Belanja Modal Peralatan dan Meain - Pengadaan Alat Komunikaal					75.000.000,00		75.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	32	01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone					75.000.000,00		75.000.000,00
									Pengadaan Alat Komunikasi Telephone					75.000.000,00		75.000.000,00
									- Handy Talky				30 unit Rp. 2.500.000	75.000.000,00		75.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	36		Belanja Modal Peralatan dan Meain - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium				3.000.000.000,00	1.800.000.000,00	3.000.000.000,00	1.800.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	36	47	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Pertanian A				3.000.000.000,00	1.800.000.000,00	3.000.000.000,00	1.800.000.000,00
									Pengadaan Incinerator					1.800.000.000,00		1.800.000.000,00
									- Incenerator				3 unit Rp. 1.000.000.000	3.000.000.000,00		3.000.000.000,00
									- Incenerator				3 unit Rp. 600.000.000	3.000.000.000,00		3.000.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	48		Belanja Modal Peralatan dan Meain -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				92.500.000,00	92.475.000,00	92.500.000,00	92.475.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	48	01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				92.500.000,00	92.475.000,00	92.500.000,00	92.475.000,00
									Pengadaan Alat Bantu Keamanan					92.475.000,00		92.475.000,00
									- Lampu Rotator dan Perlengkapannya				8 unit Rp. 11.562.500	92.500.000,00		92.500.000,00
									- Lampu Rotator dan Perlengkapannya				9 unit Rp. 10.275.000	92.500.000,00		92.500.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	49		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja					511.325.000,00		511.325.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	49	01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor					197.000.000,00		197.000.000,00
									Bangunan Gedung Kantor Permanen					197.000.000,00		197.000.000,00
									- Bangunan Gedung Kantor TPA				1 unit Rp. 197.000.000	197.000.000,00		197.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	49	27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					314.325.000,00		314.325.000,00
									Bangunan Tempat Kerja Lain-lain					314.325.000,00		314.325.000,00
									- Bangunan Bank Sampah Induk				1 unit Rp. 195.000.000	195.000.000,00		195.000.000,00
									- Bangunan Rumah Komposter				1 unit Rp. 119.325.000	119.325.000,00		119.325.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	64		Belanja Modal Jalan, Irigaa dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Pe				625.000.000,00			625.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	64	05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Suru				625.000.000,00			625.000.000,00
									Peralatan Saringan Sampah				625.000.000,00			625.000.000,00
									-Kubus apung penyaring sampah bagian tengah S. Malalayang				1 paket Rp. 125.000.000	125.000.000,00		125.000.000,00
									-Kubus apung penyaring sampah bagian tengah S. Sario				1 paket Rp. 125.000.000	125.000.000,00		125.000.000,00
									-Kubus apung penyaring sampah bagian tengah S. Tondano				1 paket Rp. 125.000.000	125.000.000,00		125.000.000,00
									-Kubus apung penyaring sampah bagian tengah S. Bailang				1 paket Rp. 125.000.000	125.000.000,00		125.000.000,00
									-Kubus apung penyaring sampah bagian tengah S. Sawangan				1 paket Rp. 125.000.000	125.000.000,00		125.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	70		Belanja Modal Jalan, Irigaa dan Jaringan - Pengadaan lnatalaal Air Kotor					195.000.000,00		195.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	70	01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor					195.000.000,00		195.000.000,00
									Instalasi Air Kotor Lam-lam					195.000.000,00		195.000.000,00
									- Instalasi Pengelolaan Air Lindi				1 unit Rp. 195.000.000	195.000.000,00		195.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	89		Belanja Modal Aaet Tetap Lainnya - Pengadaan Aaet Tetap Renovaai					100.000.000,00		100.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	89	01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi					100.000.000,00		100.000.000,00
									Renovasi Aset Tetap Milik Sendiri					100.000.000,00		100.000.000,00
									- Perbaikan Papan Informasi				200 unit Rp. 250.000	50.000.000,00		50.000.000,00
									- Perbaikan Tong Sampah				200 unit Rp. 250.000	50.000.000,00		50.000.000,00

KODE REKENING										U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKU RANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1										2				3	4	5	6
2.05	2.05.01									DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA MANADO							
2.05	2.05.01	15								Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Peraampahan							
2.05	2.05.01	15	02							Penyediaan Praaarana dan Sarana Pengelolaaan Persampahan				9.184.000.000,00	3.798.950.000,00	3.798.950.000,00	9.184.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA				1.291.500.000,00	81.450.000,00	81.450.000,00	1.291.500.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	01			Belanja Bahan Pakai Habs				800.000.000,00		14.950.000,00	785.050.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	01	01		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				800.000.000,00		14.950.000,00	785.050.000,00
										Belanja Peralatan Kebersihan				800.000.000,00		14.950.000,00	785.050.000,00
										- Belanja alat-alat kebersihan sungai dan pantai 1 paket Rp. 150.000.000				150.000.000,00		14.950.000,00	135.050.000,00
										- Tong sampah fiber (1 set • 2 bh)				650.000.000,00			650.000.000,00
										- Jl. Martadinata 50 set Rp. 2.600.000				130.000.000,00			130.000.000,00
										- Jl.Vos Sudarso 50 set Rp. 2.600.000				130.000.000,00			130.000.000,00
										- Jl. Toar Lumimuut 50 set Rp. 2.600.000				130.000.000,00			130.000.000,00
										- Jl.A. Jani 50 set Rp. 2.600.000				130.000.000,00			130.000.000,00
										- Jl. Sarapung Korengkeng 50 set Rp. 2.600.000				130.000.000,00			130.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	02			Belanja Bahan/Material				150.000.000,00			150.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	02	05		Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				150.000.000,00			150.000.000,00
										Belanja bahan kimia				150.000.000,00			150.000.000,00
										- Pengurai bakteri / EM4 2500 liter Rp. 60.000				150.000.000,00			150.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	13			Belanja Pakaian Kerja				66.500.000,00	81.450.000,00	66.500.000,00	81.450.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	13	01		Belanja Pakaian Kerja Lapangan				66.500.000,00	81.450.000,00	66.500.000,00	81.450.000,00
										Belanja Pakaian Kerja Lapangan				66.500.000,00	81.450.000,00	66.500.000,00	81.450.000,00
										- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL Persampah 190 set Rp. 350.000				66.500.000,00		66.500.000,00	66.500.000,00
										- Pakaian kerja lapangan dan perlengkapan THL Persampah 181 set Rp. 450.000				66.500.000,00	81.450.000,00	66.500.000,00	81.450.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	20			Belanja Pemeliharaan				275.000.000,00			275.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	2	20	04		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				275.000.000,00			275.000.000,00
										Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				275.000.000,00			275.000.000,00
										- Penggantian Lakbag Kendaraan Ambrol 5 unit Rp. 40.000.000				200.000.000,00			200.000.000,00
										- Pemeliharaan Incenerator 1 unit Rp. 75.000.000				75.000.000,00			75.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3				BELANJA MODAL				7.892.500.000,00	3.717.500.000,00	3.717.500.000,00	7.892.500.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	14			Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat				1.750.000.000,00	-	-	1.750.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	14	03		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Excavator				1.750.000.000,00	-	-	1.750.000.000,00
										Pengadaan Excavator				1.750.000.000,00	-	-	1.750.000.000,00
										- Excavator 1 unit Rp. 1.750.000.000				1.750.000.000,00	-	-	1.750.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	17			Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				1.800.000.000,00	-	-	1.800.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	17	04		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus				1.800.000.000,00	-	-	1.800.000.000,00
										Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus Lain - lain				1.800.000.000,00	-	-	1.800.000.000,00
										- Kendaraan Pembersih Jalan / Road Sweeper 1 unit Rp. 1.800.000.000				1.800.000.000,00	-	-	1.800.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	19			Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor				625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00
2.05	2.05.01	15	02	5	2	3	19	03		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor Khusus				625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00
										Alat Apung Bermotor Khusus Lain - lain				625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00
										- Perahu Sungai Pengangkut Sampah 5 unit Rp. 125.000.000				625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00	625.000.000,00
										- Perahu Sungai Pengangkut Sampah Uk. P = 4,7 M, L = 1,7 M 1 unit Rp. 135.000.000				625.000.000,00	135.000.000,00	625.000.000,00	135.000.000,00
										- Perahu Sungai Pengangkut Sampah Uk. P = 5,2 M, L = 2 M 1 unit Rp. 175.000.000				625.000.000,00	175.000.000,00	625.000.000,00	175.000.000,00
										- Perahu Sungai Pengangkut Sampah Uk. P = 4,5 M, L = 1,6 M 1 unit Rp. 115.000.000				625.000.000,00	115.000.000,00	625.000.000,00	115.000.000,00
										- Perahu Sungai Pengangkut Sampah Uk. P = 4 M, L = 1,6 M 2 unit Rp. 100.000.000				625.000.000,00	200.000.000,00	625.000.000,00	200.000.000,00

KODE REKENING								UR A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
1								2				3	4	5	6		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	06	Belanja Cetak dan Peggandaan				4.756.000,00	-	1.546.000,00	3.210.000,00		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	06	01	Belanja Ceta.k				4.000.000,00	-	1.500.000,00	2.500.000,00	
									- Baliho	50	m2	Rp	50.000	3.250.000,00	-	750.000,00	2.500.000,00
									- Foto	0	lbr	Rp	5.000	750.000,00	-	750.000,00	-
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	06	02	Belanja Peggandaan				756.000,00	-	46.000,00	710.000,00	
									- Fotocopy	2840	lbr	Rp	250	756.000,00	-	46.000,00	710.000,00
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	08	Belanja Sewa Sarana Mobllitaa				5.000.000,00	-	1.000.000,00	4.000.000,00		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	08	01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00	-	1.000.000,00	4.000.000,00	
									- Sewa Kendaraan Roda Empat	10	Hari	Rp	500.000	5.000.000,00	-	1.000.000,00	4.000.000,00
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinaa				175.554.000,00	15.390.000,00	20.844.000,00	170.100.000,00		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	15	01	Belanja Perialanan Dinas Luar Daerah				175.554.000,00	15.390.000,00	20.844.000,00	170.100.000,00	
									Rapat Koordinasi, Konsultasi Orientasi BBGRM					39.960.000,00	3.240.000,00	-	43.200.000,00
									- Tiket Pesawat	4	org	Rp	5.000.000	20.000.000,00	-	-	20.000.000,00
									- Uang Penginapan	12	oh	Rp	850.000	10.200.000,00	-	-	10.200.000,00
									- Uang Harian	12	oh	Rp	800.000	6.360.000,00	3.240.000,00	-	9.600.000,00
									- Biaya Transport	4	ok	Rp	850.000	3.400.000,00	-	-	3.400.000,00
									Pelaksanaan BBGRMTingkat Nasional					135.594.000,00	12.150.000,00	20.844.000,00	126.900.000,00
									- Tiket Pesawat	9	ok	Rp	5.000.000	65.844.000,00	-	20.844.000,00	45.000.000,00
									- Uang Penginapan	45	ok	Rp	850.000	38.250.000,00	-	-	38.250.000,00
									- Uang Harian	45	ok	Rp	800.000	23.850.000,00	12.150.000,00	-	36.000.000,00
									- Biaya Transport	9	ok	Rp	850.000	7.650.000,00	-	-	7.650.000,00
1.06	1.06.01	30	18					PROGRAM PENINGKATAN PEMERINTAHAN KELURAHAN, PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN PENGEMBANGAN PARTISIPASI MASYARAKAT									
1.06	1.06.01	30	18					Kedatan Perlombaan Kelurahan				42.745.000,00	42.745.000,00	42.745.000,00	42.745.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	1	BELANJA BARANG DAN JASA				42.745.000,00	17.650.000,00	17.650.000,00	42.745.000,00			
1.06	1.06.01	30	18	5	2	1	02	Belanja Bahan/Material				27.000.000,00	16.550.000,00	12.000.000,00	31.550.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	1	02	14	Belanja Hadiah Perlombaan/Kompetisi				27.000.000,00	31.550.000,00	27.000.000,00	31.550.000,00	
									- Trophy Juara Lomba Kelurahan					7.500.000,00	-	7.500.000,00	-
									- Komputer PC (Untuk Kelurahan Juara I)					10.000.000,00	-	10.000.000,00	-
									- LCD 1V 42" (Untuk Kelurahan Juara II)					6.000.000,00	-	6.000.000,00	-
									- LCD 1V 32" (Untuk Kelurahan Juara III)					3.500.000,00	-	3.500.000,00	-
									- Trophy Terbaik Kelurahan			5.000.000	-	5.000.000	-	5.000.000,00	-
									- Laptop (Untuk Kelurahan Juara I)			10.000.000	-	10.000.000	-	10.000.000,00	-
									- Laptop (Untuk Kelurahan Juara II)			8.550.000	-	8.550.000	-	8.550.000,00	-
									- Laptop (Untuk Kelurahan Juara III)			8.000.000	-	8.000.000	-	8.000.000,00	-
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	06	Belanja Cetak dan Peggandaan				4.005.000,00	-	1.850.000,00	2.155.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	06	01	Belanja Ceta.k				2.405.000,00	-	1.255.000,00	1.150.000,00	
									- Ceta.kPiagam Penghargaan	3	lbr	Rp	50.000	360.000,00	-	210.000,00	150.000,00
									- Ceta.kBuku Laporan	5	buah	Rp	100.000	500.000,00	-	-	500.000,00
									- Baliho	10	m2	Rp	50.000	1.170.000,00	-	670.000,00	500.000,00
									- Foto	0	lbr	Rp		375.000,00	-	375.000,00	-
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	06	02	Belanja Peggandaan				1.600.000,00	-	595.000,00	1.005.000,00	
									- Fotocopy	4020	lbr	Rp	250	1.600.000,00	-	595.000,00	1.005.000,00
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				6.240.000,00	-	3.800.000,00	2.440.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.240.000,00	-	3.800.000,00	2.440.000,00	
									- Makan Siang	40	dos	Rp	44.000	3.520.000,00	-	1.760.000,00	1.760.000,00
									- Snack	40	dos	Rp	17.000	2.720.000,00	-	2.040.000,00	680.000,00
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinaa				5.500.000,00	1.100.000,00	-	6.600.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.500.000,00	1.100.000,00	-	6.600.000,00	
									- Peaawai	120	OH	Ro	55.000	5.500.000 00	1.100.000 00	-	6.600.000 00

KODE REKENING								U R A 1 A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
1								2				3	4	5	6		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas				54.000.000,00	.	54.000.000,00	.		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				54.000.000,00	.	54.000.000,00	.	
									Hari Keluarga Nasional				54.000.000,00	.	54.000.000,00	.	
									0	org	Rp	5.000.000		25.000.000,00		25.000.000,00	.
									0	oh	Rp	850.000		12.750.000,00		12.750.000,00	.
									0	oh	Rp	800.000		12.000.000,00		12.000.000,00	.
									0	ok	Rp	850.000		4.250.000,00		4.250.000,00	.
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				611.100.000,00	28.500.000,00	15.000.000,00	624.600.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	28	01	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				611.100.000,00	28.500.000,00	15.000.000,00	624.600.000,00	
									48	ob	Rp	2.000.000		96.000.000,00		96.000.000,00	.
									156	ob	Rp	2.600.000		405.600.000,00		405.600.000,00	.
									60	ok	Rp	1.000.000		75.000.000,00		15.000.000,00	60.000.000,00
									5	ok	Rp	1.500.000		6.000.000,00	1.500.000,00		7.500.000,00
									4	ok	Rp	1.500.000		6.000.000,00			6.000.000,00
									2	ok	Rp	1.500.000		3.000.000,00			3.000.000,00
									2	ok	Rp	1.500.000		3.000.000,00			3.000.000,00
									2	ok	Rp	1.500.000		3.000.000,00			3.000.000,00
									27	oh	Rp	1.500.000		13.500.000,00	27.000.000,00		40.500.000,00
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	30	Belanja Pelaksanaan Kegiatan				176.000.000,00	2.200.000,00	.	178.200.000,00		
1.06	1.06.01	30	18	5	2	2	30	01	Belanja Transport Peserta Kegiatan				176.000.000,00	2.200.000,00	.	178.200.000,00	
									1620	org	Rp	110.000		176.000.000,00	2.200.000,00		178.200.000,00
1.06	1.06.01	30	21					PROGRAM PENINGKATAN PEMERINTAHAN KELURAHAN, PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN PENGEMBANGAN PARTISIPASI MASYARAKAT									
1.06	1.06.01	30	21					Kedatan Bulan Bakti Gotomi: Rovoni!. Masvarakat				201.310.000,00	23.390.000,00	23.390.000,00	201.310.000,00		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	BELANJA HARANG DAN JASA				201.310.000,00	23.390.000,00	23.390.000,00	201.310.000,00			
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	02	Belanja Bahan/Material				16.000.000,00	8.000.000,00	.	24.000.000,00		
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	02	14	Belanja Hadiah Perlombaan/Kompetisi				16.000.000,00	24.000.000,00	16.000.000,00	24.000.000,00	
									1	Unit	Rp	8.000.000		8.000.000,00			8.000.000,00
									1	Unit	Rp	7.000.000		7.000.000,00			7.000.000,00
									1	Unit	Rp	6.000.000		6.000.000,00			6.000.000,00
									1	Set	Rp	3.000.000		3.000.000,00			3.000.000,00

KODE REKENING							UR A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN						
1							2				3	4	5	6						
1.06	1.06.01	19	04				PROGRAM PEMBINAAN PANTI ASUHAN/PANTI JOMPO													
1.06	1.06.01	19	04				Kegiatan Penyediaan Jaaa Komunlkaal Sumber Daya Air dan Liatrik				18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00						
1.06	1.06.01	19	04	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00						
1.06	1.06.01	19	04	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00	18.720.000,00					
1.06	1.06.01	19	04	5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.720.000,00	-	18.720.000,00	-				
									- Makan Siang	240	org/Hari	Rp	44.000	10.560.000,00	-	10.560.000,00	-			
									- Snack	480	bin	Rp	17.000	8.160.000,00	-	8.160.000,00	-			
1.06	1.06.01	19	04	5	2	2	11	05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				-	18.720.000,00	-	18.720.000,00				
									- Makan Siang	240	dos	Rp	44.000	-	10.560.000,00	-	10.560.000,00			
									- Snack	480	dos	Rp	17.000	-	8.160.000,00	-	8.160.000,00			
1.06	1.06.01	32	01				PROGRAM PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM MEMBANGUN													
1.06	1.06.01	32	01				Keldatan Pameran Teknolold Tepat Guna				66.998.000,00	10.050.000,00	10.050.000,00	66.998.000,00						
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				66.998.000,00	10.050.000,00	10.050.000,00	66.998.000,00						
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	02	Belanja Dahan/Material				17.248.000,00	-	7.550.000,00	9.698.000,00					
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	02	11	Belanja Bahan/Produk Promosi				17.248.000,00	-	7.550.000,00	9.698.000,00				
									- Belanja Bahan Pameran	1	keg	Rp	9.698.000	17.248.000,00	-	7.550.000,00	9.698.000,00			
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parklr				10.000.000,00	-	2.500.000,00	7.500.000,00					
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	07	02	- Sewa Tempat Pameran				1	Keg	Rp	7.500.000	10.000.000,00	-	2.500.000,00	7.500.000,00
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas				39.750.000,00	10.050.000,00	-	49.800.000,00					
1.06	1.06.01	32	01	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				39.750.000,00	10.050.000,00	-	49.800.000,00				
									- Tiket Pesawat	4	org	Rp	5.000.000	15.000.000,00	5.000.000,00	20.000.000,00	-			
									- Uang Penginapan	16	org	Rp	850.000	10.200.000,00	3.400.000,00	13.600.000,00	-			
									- Uang Harian	16	OH	Rp	800.000	12.000.000,00	800.000,00	12.800.000,00	-			
									- Biaya Transport	4	OK	Rp	850.000	2.550.000,00	850.000,00	3.400.000,00	-			
1.06	1.06.01	30	23				PROGRAM PENINGKATAN PEMERINTAHAN KELURAHAN, PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN PENGEMBANGAN PARTISIPASI MASYARAKAT													
1.06	1.06.01	30	23				Kegiatan Pembinaan Kelomook Masvarakat Pembanzunan Kelurahan				1.074.000.000,00	69.000.000,00	69.000.000,00	1.074.000.000,00						
1.06	1.06.01	30	23	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA				1.074.000.000,00	69.000.000,00	69.000.000,00	1.074.000.000,00						
1.06	1.06.01	30	23	5	2	2	02	Belanja Dahan/Material				20.000.000,00	25.000.000,00	-	45.000.000,00					
1.06	1.06.01	30	23	5	2	2	02	14	Belanja Hadiah Perlombaan/Kompetisi				20.000.000,00	25.000.000,00	-	45.000.000,00				
									- Hadiah Lomba	9	Paket	Rp	5.000.000	20.000.000,00	25.000.000,00	45.000.000,00	-			
1.06	1.06.01	30	23	5	2	2	07	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				-	10.250.000,00	-	10.250.000,00					
1.06	1.06.01	30	23	5	2	2	07	02	- Sewa Tempat Pameran				1	Keg	Rp	10.250.000	-	10.250.000,00	-	
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				212.900.000,00	3.050.000,00	-	215.950.000,00					
1.06	1.06.01	30	21	5	2	2	11	05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan/Kampanye/Penyuluhan/Seminar TP PKK				212.900.000,00	3.050.000,00	-	215.950.000,00				
									Makan	2000	dos	Rp	44.000	166.000.000,00	-	166.000.000,00	-			
									Snack	4000	dos	Rp	17.000	88.000.000,00	-	88.000.000,00	-			
									Prasmanan	100	ok	Rp	100.000	68.000.000,00	-	68.000.000,00	-			
									Kerohanian TP PKK					10.000.000,00	-	10.000.000,00	-			
									Snack	2400	dos	Rp	17.000	40.800.000,00	-	40.800.000,00	-			
									Pameran					6.100.000,00	3.050.000,00	-	9.150.000,00	-		
									Makan	150	dos	Rp	44.000	4.400.000,00	2.200.000,00	6.600.000,00	-			
									Snack	150	dos	Rp	17.000	1.700.000,00	850.000,00	2.550.000,00	-			

KODE REKENING								U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	17	Belanja Iruraua, pelatihan, aoaialiaai dan bimbingan telmia PNS	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	17	03 Belania Bimbingan Teknis	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-
								Bimbingan Teknis Peninzkatan Kapasitas Aparatur Sat POL PP	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-
								- Peningkatan Kapasitas Aparatur Sat pOL PP	250.000.000,00	-	250.000.000,00	-
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	28	Belanja Jaaa Tenaga Ahli/Naraaumber/Inatrstruktur	-	33.150.000,00	-	33.150.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	28	01 Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur	-	32.400.000,00	-	32.400.000,00
								- Narasumber Eselon II	-	21.000.000,00	-	21.000.000,00
								- Narasumber Eselon II)	-	5.400.000,00	-	5.400.000,00
								- Instruktur	-	6.000.000,00	-	6.000.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	28	02 Moderator	-	750.000,00	-	750.000,00
								- Moderator	-	750.000,00	-	750.000,00
1.05	1.05.02	15						Provam Penin2katan Keamanan dan Kenvamanan Linll:lrnun:an				
1.05	1.05.02	15	01					Penyiapan Tenaga Pengendali Keamanan dan Kenvamanan Lin2kun2an	9.040.800.000 00	126.150.000,00	126.150.000,00	9.040.800.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	9.040.800.000,00	126.150.000,00	126.150.000,00	9.040.800.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	01	Belanja Bahan Pakai Habia	103.250.000,00	-	-	103.250.000,00
1.05	1.05.02	15	0J	5	2	2	01	06 Belania Bahan Bakar Minvak/Gas	103.250.000,00	-	-	103.250.000,00
								- Roda empat	63.750.000,00	-	-	63.750.000,00
								- Roda enam	22.500.000,00	-	-	22.500.000,00
								- Roda Dua	17.000.000,00	-	-	17.000.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	03	Belanja Jaaa Kantor	8.600.200.000,00	-	-	8.600.200.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	03	18 Belania Jasa Tenaga Kontrak	8.600.200.000,00	-	-	8.600.200.000,00
								- Tenaga Kontrak Pol PP	8.593.200.000,00	-	-	8.593.200.000,00
								- Tenaga Kontrak	7.000.000,00	-	-	7.000.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman	211.200.000,00	-	-	211.200.000,00
1.05	1.05.02	15	0J	5	2	2	11	05 Belania Makanan dan Minuman Kegiatan	211.200.000,00	-	-	211.200.000,00
								- Tenaga Kontrak Pol PP	211.200.000,00	-	-	211.200.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	20	Belanja Pemeliharaan	126.150.000,00	126.150.000,00	126.150.000,00	126.150.000,00
1.05	1.05.02	15	01	5	2	2	20	04 Belania Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	126.150.000,00	126.150.000,00	126.150.000,00	126.150.000,00
								- Pemeliharaan	126.150.000,00	-	126.150.000,00	-
								- Suku Cadang dan Service Roda Empat	-	25.000.000,00	-	25.000.000,00
								- Suku Cadang dan Service Roda Enam	-	87.500.000,00	-	87.500.000,00
								- Suku Cadang dan Service Roda Dua	-	13.650.000,00	-	13.650.000,00
1.06	1.06.01							DIMAS SOSIAL DAN PEMBERDAY AAN MASYARAKAT				
1.06	1.06.01	01						PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	66.000.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	66.000.000,00
1.06	1.06.01	01	02					Kegiatan Penvediaan Jaaa Komunikaai Sumber Daya Air dan Liatrik	66.000.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	66.000.000,00
1.06	1.06.01	01	02	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	66.000.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	66.000.000,00
1.06	1.06.01	01	02	5	2	2	03	Behmja Jaaa Kantor	66.000.000,00	13.200.000,00	6.000.000,00	66.000.000,00
1.06	1.06.01	0J	02	5	2	2	03	01 Belanja Telepon	6.000.000,00	13.200.000,00	6.000.000,00	-
								- Jasa Telepon 0 bin Rp 500.000	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-
1.06	1.06.01	01	02	5	2	2	03	02 Belanja Jasa Air	6.000.000,00	-	-	6.000.000,00
								- Jasa Air 12 bin Rp 500.000	6.000.000,00	-	-	6.000.000,00
1.06	1.06.01	0J	02	5	2	2	03	03 Belanja Jasa Listrik	36.000.000,00	-	-	49.200.000,00
								- Jasa Listrik 12 bin Rp 4.100.000	36.000.000,00	13.200.000,00	-	49.200.000,00
1.06	1.06.01	01	02	5	2	2	03	06 Belanja Kawat Faksimile /Intranet/Internet	18.000.000,00	-	7.200.000,00	10.800.000,00
								- Pemasangan Internet 1 Paket Rp 2.000.000	6.000.000,00	-	4.000.000,00	2.000.000,00
								- Internet Pro 8 bin Rp 1.100.000	12.000.000 00	-	3.200.000 00	8.800.000 00

KODE REKENUIG										U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1										2	3	4	5	6
1.04	1.04.02	21	16							Rehabilitasi dan Rekonstruksi PemuJdman dan Infrastruktur Pasca Bencana	20.447.315.000,00	3.929.635.620,00	3.929.635.620,00	20.447.315.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3				BELANJA MODAL	20.447.315.000,00	3.929.635.620,00	3.929.635.620,00	20.447.315.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	61			Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Bangunan Air Irigasi	9.747.315.000,00	2.174.635.620,00	3.479.635.620,00	8.442.315.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	61	03		Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	7.047.315.000,00	1.171.135.620,00	1.171.135.620,00	7.047.315.000,00
										- Saluran/Drainase (4586 M2)@; Rp 1.281.330	7.047.315.000,00	-	1.171.135.620,00	5.876.179.380,00
										- Saluran/Drainase Tahap II (914 M2)@Rp 1.281.330	-	1.171.135.620,00	-	1.171.135.620,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	61	06		Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Bangunan Pelengkap Irigasi	2.700.000.000,00	1.003.500.000,00	2.308.500.000,00	1.395.000.000,00
										- Plat Duiker/Gorong-gorong (87 M2)@; Rp. 4.500.000	2.700.000.000,00	-	2.308.500.000,00	391.500.000,00
										- Plat Duiker/Gorong-gorong Tahap 2 (223 M2)@ Rp. 4.500.000	-	1.003.500.000,00	-	1.003.500.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	64			Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Per	4.625.000.000,00	1.755.000.000,00	-	6.380.000.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	64	05		Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan S	4.625.000.000,00	1.755.000.000,00	-	6.380.000.000,00
										- Talud di relokasi permukiman	1.250.000.000,00	-	-	1.250.000.000,00
										- Talud di relokasi permukiman Tahap 2 (1.044 M2)@; Rp. 1.250.000	-	1.305.000.000,00	-	1.305.000.000,00
										- Talud Kapling Sungai/Tangkapan Air	3.375.000.000,00	-	-	3.375.000.000,00
										- Talud di relokasi permukiman Kantor Lurah (360 M2)@; Rp. 1.250.000	-	450.000.000,00	-	450.000.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	79			Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Jaringan Listrik	6.075.000.000,00	-	450.000.000,00	5.625.000.000,00
1.04	1.04.02	21	16	5	2	3	79	01		Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan-Pengadaan Jaringan Transmisi	6.075.000.000,00	-	450.000.000,00	5.625.000.000,00
										- Lampu Jalan (PJU)	5.625.000.000,00	-	-	5.625.000.000,00
										- Tiang Listrik	450.000.000,00	-	450.000.000,00	-
1.05	1.05.01									DINAS KEBAKARAN	25.950.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	25.950.000,00
1.05	1.05.01	00	00	5	2					BELANJA LANGSUNG	25.950.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	25.950.000,00
1.05	1.05.01	01								Prottram Pelayanan Administrasi Perkantoran	25.950.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	25.950.000,00
1.05	1.05.01	01	11							Kegiatan Penvediaan baranz Cetakan dan Penzaandaan	25.950.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	25.950.000,00
1.05	1.05.01	01	11	5	2	2				BELANJA HARANG DAN JASA	25.950.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	25.950.000,00
1.05	1.05.01	01	11	5	2	2	06			Belanja Cetak dan Penggandaan	25.500.000,00	-	2.700.000,00	22.800.000,00
1.05	1.05.01	01	11	5	2	2	06	01		Belanja Cetak	25.500.000,00	-	2.700.000,00	22.800.000,00
										- Baliho 50 mtr Rp 60000	3.000.000,00	-	-	3.000.000,00
										- Stiker retribusi 6600 buah Rp 3000	22.500.000,00	-	2.700.000,00	19.800.000,00
1.05	1.05.01	01	11	5	2	2	06	02		Belanja Penggandaan	450.000,00	2.700.000,00	-	3.150.000,00
										- Fotocopy 7000 lbr Rp 450	450.000,00	2.700.000,00	-	3.150.000,00
1.05	1.05.02									SATUANPOLISI PAMONG PRAJA				
1.05	1.05.02	05								Prozram Penin2katan Kal>asitas Sumber Dava Al>aratur				
1.05	1.05.02	05	03							Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	280.000.000,00	250.000.000,00	250.000.000,00	280.000.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2				BELANJA HARANG DAN JASA	280.000.000,00	250.000.000,00	250.000.000,00	280.000.000,00
1.05	1.05.0Z	05	03	5	2	2	01			Belanja Dahan Pakai Habis	-	10.490.000,00	-	10.490.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	01	01		Belanja Alat Tulis Kantor	-	10.490.000,00	-	10.490.000,00
										- ATK	-	10.490.000,00	-	10.490.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	07			Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	-	206.360.000,00	-	206.360.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	07	02		Belania Sewa Gedung/Kantor/Tempat	-	206.360.000,00	-	206.360.000,00
										- Sewa Tempat Fullboard Twin share untuk 220 orang	-	206.360.000,00	-	206.360.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	15			Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	-	-	30.000.000,00
1.05	1.05.02	05	03	5	2	2	15	01		Belania Perialanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	-	-	30.000.000,00
										- Uanz Harian	30.000.000,00	-	-	30.000.000,00

KODE REKENING								U R A I A N		JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
										3	4	5	6
1.04	1.04.02							BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH					
1.04	1.04.02	02						Provam Penltttkatan Sarana dan Praaarana Aoaratur					
1.04	1.04.02	02	09					Pengadaan Peralatan Gedung Kantor		31.265.000,00	6.320.000,00	6.320.000,00	29.515.000,00
1.04	1.04.02	02	09	5	2	3		BELANJA MODAL		31.265.000,00	6.320.000,00	6.320.000,00	29.515.000,00
1.04	1.04.02	02	09	5	2	3	27	Belanja Modal Peralatan dan Mealn-Pengadaan Alat Kantor		16.875.000,00	6.320.000,00	-	23.195.000,00
1.04	1.04.02	02	09	5	2	3	27	03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	16.875.000,00	6.320.000,00	-	23.195.000,00
									- Mesin Foto Copy 1 Unit	16.875.000,00	6.320.000,00	-	23.195.000,00
1.04	1.04.02	02	09	5	2	3	29		Belanja Modal Peralatan dan Mealn-Pengadaan Komputer	14.390.000,00	-	6.320.000,00	6.320.000,00
1.04	1.04.02	02	09	5	2	3	29	04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Mini Komputer	14.390.000,00	-	6.320.000,00	6.320.000,00
									- Printer 2 unit	12.640.000,00	-	6.320.000,00	6.320.000,00
									- Mouse Wireless	1.750.000,00	-	-	1.750.000,00
1.04	1.04.02	03						Prozram Penltttkatan Dlalplin Aparatur					
1.04	1.04.02	03	05					Pengadaan Pakalan Khuaua Harl-Harl Tertentu		7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
1.04	1.04.02	03	05	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA		7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
1.04	1.04.02	03	05	5	2	2	14	Belanja Pakalan Khuaua Harl-Harl Tertentu		7.500.000,00	-	7.500.000,00	-
1.04	1.04.02	03	05	5	2	2	14	04	Belanja Pakaian Olahraga	7.500.000,00	-	7.500.000,00	-
									- Kaos Untuk Manado Fiesta+ Bordir 50 Buah@ Rp. 150.000	7.500.000,00	-	7.500.000,00	-
									- Kaos Olahraga + Bordir 50 Buah@ Rp. 150.000	-	7.500.000,00	-	7.500.000,00
1.04	1.04.02	21						Provam Penanganan dan Pemulihan Bencana					
1.04	1.04.02	21	13					Penancangan Masalah-masalah Stratecls yang Menyancukut Tanuap Cepat Darurat dan Kejadlan Luar		651.480.000,00	90.100.000,00	90.100.000,00	651.480.000,00
1.04	1.04.02	21	13	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA		651.480.000,00	90.100.000,00	90.100.000,00	651.480.000,00
1.04	1.04.02	21	13	5	2	2	03	Belanja Jaaa Kantor		540.600.000,00	53.000.000,00	90.100.000,00	503.500.000,00
1.04	1.04.02	21	13	5	2	2	03	18	Belanja Jasa Tenaga Kontrak	540.600.000,00	53.000.000,00	90.100.000,00	503.500.000,00
									- Tim Siaga Bencana (17 orang x 10 bln)@ Rp. 2.650.000	540.600.000,00	-	90.100.000,00	450.500.000,00
									- Tim Siaga Bencana (4 orang x 5 bln)@ Rp. 2.500.000	-	53.000.000,00	-	53.000.000,00
1.04	1.04.02	21	13	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minwnan		110.880.000,00	37.100.000,00	-	147.980.000,00
1.04	1.04.02	21	13	5	2	2	11	05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	110.880.000,00	37.100.000,00	-	147.980.000,00
									- Makanan (360 hr x 7 org)@ Rp. 44.000/dos	110.880.000,00	-	-	110.880.000,00
									- Makanan Dos (1Tahun)	-	37.100.000,00	-	37.100.000,00

KODE REKENING							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1							2	3	4	5	6
1.03	1.03.01	33	05				Pengawasan Pemanfaatan Ruang	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
1.03	1.03.01	33	05	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
1.03	1.03.01	33	05	5	2	2	15 Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
1.03	1.03.01	33	05	5	2	2	15 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
							Pelaksanaan Pekerjaan	50.000.000,00	-	50.000.000,00	-
							- Penyusunan Kebijakan Perizinan Pemanfaatan Ruang	50.000.000,00	-	50.000.000,00	-
							Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	50.000.000,00	-	50.000.000,00
							- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-	50.000.000,00	-	50.000.000,00
1.03	1.03.01	33	14				Tim Pengelola SIMPEL	234.000.000,00	65.750.000,00	65.750.000,00	234.000.000,00
1.03	1.03.01	33	14	5	2	1	BELANJA PEGAWAI	234.000.000,00	65.750.000,00	65.750.000,00	234.000.000,00
1.03	1.03.01	33	14	5	2	1	01 Honorarium PNS	234.000.000,00	65.750.000,00	65.750.000,00	234.000.000,00
1.03	1.03.01	33	14	5	2	1	01 01 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	234.000.000,00	65.750.000,00	65.750.000,00	234.000.000,00
							Honorarium Panitia Pelaksan Kegiatan	234.000.000,00	65.750.000,00	65.750.000,00	234.000.000,00
							- Ketua (1 Org.)	30.000.000,00	-	2.500.000,00	27.500.000,00
							- Sekretaris (1 Org.)	27.000.000,00	-	2.250.000,00	24.750.000,00
							- Admin (2 Org.)	48.000.000,00	-	8.000.000,00	40.000.000,00
							- Bidang Pengadaan (3 Org.)	72.000.000,00	-	6.000.000,00	66.000.000,00
							- Bidang Registrasi Dan Verifikasi(3 Org.)	45.000.000,00	-	45.000.000,00	-
							- Bidang Registrasi Dan Verifikasi(4 Org.)	-	53.750.000,00	-	53.750.000,00
							- Bidang Layanan Pengguna (1 Org.)	12.000.000,00	-	2.000.000,00	10.000.000,00
							- Tim Administrasi SIMPEL(4 Org.)	-	12.000.000,00	-	12.000.000,00
1.03	1.03.01	35					Program Bina Konstruksi				
1.03	1.03.01	35	11				Perencanaan DED - Swakelola	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
1.03	1.03.01	35	11	5	2	2	BELANJA BARANG DAN JASA	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
1.03	1.03.01	35	11	5	2	2	21 Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
1.03	1.03.01	35	11	5	2	2	02 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
							* Pelaksanaan Pekerjaan	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
							- Perencanaan OED- Swakelola	300.000.000,00	-	300.000.000,00	-
							- Master Plan & OED Prototype Infrastruktur Pengembangan Pariwisata Gunung Manado Tua	-	300.000.000,00	-	300.000.000,00
1.04	1.04.01						DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
1.04	1.04.01	22					ProR'ram Peningkatan Perbaikan Perumahan Rakyat dan Kampung Kelurahan				
1.04	1.04.01	22	07				Survey dan Pendataan Perumahan dan Kawasan PermuJdman	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00
1.04	1.04.01	22	07	5	2	2	BELANJA HARANG DAN JASA	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00
1.04	1.04.01	22	07	5	2	2	21 Belanja Jasa Konsultansi	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00
1.04	1.04.01	22	07	5	2	2	02 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00	990.500.000,00
							- Survey dan Pendataan Perumahan	990.500.000,00	-	990.500.000,00	-
							- Survey dan Pendataan Perumahan dan Kawasan Permukiman	-	990.500.000,00	-	990.500.000,00

KODE REKENDfG						U RAI A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN			
1						2	3	4	5	6			
						Ketua (1 Org x 3 Keg)	1.200.000,00	-	1.200.000,00	-			
						Wakil Ketua (1 Org x 3 Keg)	1.050.000,00	-	1.050.000,00	-			
						Sekretaris (1 Org x 3 Keg)	900.000,00	-	900.000,00	-			
						Anggota(3 Org x 3 Keg)	2.700.000,00	-	2.700.000,00	-			
						* Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	3.600.000,00	-	3.600.000,00	-			
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	3.600.000,00	-	3.600.000,00	-			
						• Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.475.000,00	-	22.475.000,00	-			
						Survey Lokasi Hasil Pekerjaan (3	990.000,00	-	990.000,00	-			
						Pengawasan Kegiatan (3 Keg)	20.000.000,00	-	20.000.000,00	-			
						Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3	1.485.000,00	-	1.485.000,00	-			
						Administrasi Pekerjaan							
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	6.900.000,00	-	6.900.000,00			
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	-	3.600.000,00	-	3.600.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 3 Keg x 2 Kali)	-	990.000,00	-	990.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengawasan Kegiatan	-	21.800.000,00	-	21.800.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoringdan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 3 Keg x 3 Kali)	-	1.485.000,00	-	1.485.000,00			
1.03	1.03.01	28				Program Pengendalian Banjir							
1.03	1.03.01	28	05			Normaliaaai Anak Sungai - Anak Sungai Tikala (Dari Jembatan Perpuatakaan Puaat a/d Jl.	994.175.000,00	94.175.000,00	94.175.000,00	994.175.000,00			
1.03	1.03.01	28	05	5	2	3	BELANJAMODAL	994.175.000,00	94.175.000,00	94.175.000,00	994.175.000,00		
1.03	1.03.01	28	05	5	2	3	64	Belanja Modal Jalan, Irigaai dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan PE	994.175.000,00	94.175.000,00	94.175.000,00	994.175.000,00	
1.03	1.03.01	28	05	5	2	3	64	03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman	994.175.000,00	94.175.000,00	94.175.000,00	994.175.000,00
						• Pelaksanaan Pekerjaan	900.000.000,00	-	-	900.000.000,00			
						Normalisasi Anak Sungai - Anak Sungai Tikala (Dari Jembatan Perpustakaan Pusat s/d Jl.	900.000.000,00	-	-	900.000.000,00			
						* Honorarium Panitia Pelaksana	31.900.000,00	-	31.900.000,00	-			
						Pengarah (1 Org x 11 Keg)	5.500.000,00	-	5.500.000,00	-			
						Penanggung Jawab (1 Org x 11	4.950.000,00	-	4.950.000,00	-			
						Ketua (1 Org x 11 Keg)	4.400.000,00	-	4.400.000,00	-			
						Wakil Ketua (1 Org x 11 Keg)	3.850.000,00	-	3.850.000,00	-			
						Sekretaris (1 Org x 11 Keg)	3.300.000,00	-	3.300.000,00	-			
						Anggota (3 Org x 11 Keg)	9.900.000,00	-	9.900.000,00	-			
						• Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	13.200.000,00	-	13.200.000,00	-			
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	13.200.000,00	-	13.200.000,00	-			
						* Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.075.000,00	-	49.075.000,00	-			
						Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 11	3.630.000,00	-	3.630.000,00	-			
						Pengawasan Kegiatan (11 Keg)	40.000.000,00	-	40.000.000,00	-			
						Monitoringdan Evaluasi Kegiatan (3	5.445.000,00	-	5.445.000,00	-			
						Administrasi Pekerjaan							
						Honorarium Panitia Pelaksana	-	25.300.000,00	-	25.300.000,00			
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	-	13.200.000,00	-	13.200.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 11 Keg x 2 Kali)	-	3.630.000,00	-	3.630.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengawasan Kegiatan(11 Keg)	-	46.600.000,00	-	46.600.000,00			
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoringdan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 11 Keg x 3 Kali)	-	5.445.000,00	-	5.445.000,00			

KODE REKENING						UR A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
1						2	3	4	5	6		
						Administrasi Pekerjaan Honorarium Panitia Pelaksana Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3 Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 5 Kegx 2 Kali) Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengawasan Kegiatan (5 Keg) Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 5 Kegx 3 Kali)	- - - - -	43.700.000,00 22.800.000,00 6.270.000,00 31.400.000,00 9.405.000,00	- - - - -	43.700.000,00 22.800.000,00 6.270.000,00 31.400.000,00 9.405.000,00		
1.03	1.03.01	16				Program Pembanzunan Saluran Drainaae/Gorona:arona:						
1.03	1.03.01	16	13			Pembangunan Saluran Drainase/Gorong-gorong - Drainase Kelurahan Ballang	388.350.000,00	188.350.000,00	188.350.000,00	388.350.000,00		
1.03	1.03.01	16	13	5	2	3	BELANJAMODAL	388.350.000,00	188.350.000,00	188.350.000,00		
1.03	1.03.01	16	13	5	2	3	59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	388.350.000,00	188.350.000,00		
1.03	1.03.01	16	13	5	2	3	59	03 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	388.350.000,00	188.350.000,00		
								• Pelaksanaan Pekerjaan	200.000.000,00	-		
								Pembangunan Saluran Drainase/Gorong-gorong - Drainase Kelurahan Bailang	200.000.000,00	-		
								• Honorarium Panitia Pelaksana	63.800.000,00	-		
								Pengarah (1 Org x 22 Keg)	11.000.000,00	-		
								Penanggung Jawab (1 Org. x 22	9.900.000,00	-		
								Ketua (1 Org x 22 Keg)	8.800.000,00	-		
								Wakil Ketua (1 Org. x 22 Keg)	7.700.000,00	-		
								Sekretaris (1 Org. x 22 Keg)	6.600.000,00	-		
								Anggota (3 Org. x 22 Keg)	19.800.000,00	-		
								• Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	26.400.000,00	-		
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	26.400.000,00	-		
								• Perjalanan Dinas Dalam Daerah	98.150.000,00	-		
								Survey Lokasi Hasil Pekerjaan (2	7.260.000,00	-		
								Pengawasan Kegiatan (22 Keg)	80.000.000,00	-		
								Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3	10.890.000,00	-		
								Administrasi Pekerjaan Honorarium Panitia Pelaksana Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3 Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Survey Lokasi Hasil Pekerjaan (2 Orgx 22 Kegx Kali) Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengawasan Kegiatan Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 22 Kegx Kali)	- - - - - -	50.600.000,00 26.400.000,00 7.260.000,00 93.200.000,00 10.890.000,00	- - - - -	50.600.000,00 26.400.000,00 7.260.000,00 93.200.000,00 10.890.000,00
1.03	1.03.01	18						Program Rehabllitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan				
1.03	1.03.01	18	11					Pemeliharaan Jalan Hotmix - Jalan Lorona: Suuaa:e	834.775.000,00	34.775.000,00		
1.03	1.03.01	18	11	5	2	3		BELANJAMODAL	834.775.000,00	34.775.000,00		
1.03	1.03.01	18	11	5	2	3	59	Belanja Modal Jalan, Irigaai dan Jaringan - Pengadaan Jalan	834.775.000,00	34.775.000,00		
1.03	1.03.01	18	11	5	2	3	59	03 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	834.775.000,00	34.775.000,00		
								• Pelaksanaan Pekerjaan	800.000.000,00	-		
								Pemeliharaan Jalan Hotmix - Jalan Lorong Susuge	800.000.000,00	-		
								• Honorarium Panitia Pelaksana	8.700.000,00	-		
								Pengarah (1 Org x 3 Keg)	1.500.000,00	-		
								Penanggung Jawab (1 Org. x 3 Keg)	1.350.000,00	-		

KODE REKENING							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN	
1							2	3	4	5	6	
1.03	1.03.01	15					Program Pembangunan Jalan dan Jembatan					
1.03	1.03.01	15	11				Pembangunan Jalan - Jalan Kelurahan Taaa Bun II menuju Ring Road (DEBT SWAP)	15.044.625.000,00	44.625.000,00	44.625.000,00	15.044.625.000,00	
1.03	1.03.01	15	11	5	2	3	BELANJAMODAL	15.044.625.000,00	44.625.000,00	44.625.000,00	15.044.625.000,00	
1.03	1.03.01	15	11	5	2	3	59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	15.044.625.000,00	44.625.000,00	44.625.000,00	15.044.625.000,00
1.03	1.03.01	15	11	5	2	3	59	03 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	15.044.625.000,00	44.625.000,00	44.625.000,00	15.044.625.000,00
								• Pelaksanaan Pekerjaan	15.000.000.000,00	-	-	15.000.000.000,00
								Pembangunan Jalan - Jalan Kelurahan Taas Bun II menuju Ring Road (DEBT SWAP)	15.000.000.000,00	-	-	15.000.000.000,00
								• Honorarium Panitia Pelaksana	14.500.000,00	-	14.500.000,00	-
								Pengarah (1 Org x 5 Keg)	2.500.000,00	-	2.500.000,00	-
								Penanggung Jawab (1 Org. x 5 Keg)	2.250.000,00	-	2.250.000,00	-
								Ketua (1 Org. x 5 Keg)	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-
								Wakil Ketua (1 Org. x 5 Keg)	1.750.000,00	-	1.750.000,00	-
								Sekretaris (1 Org. x 5 Keg)	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-
								Anggota (3 Org. x 3 Keg)	4.500.000,00	-	4.500.000,00	-
								• Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-
								• Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.125.000,00	-	24.125.000,00	-
								Survey Lokasi Kegiatan (3 Org. x 5 Keg. x 2 kali)	1.650.000,00	-	1.650.000,00	-
								Pengawasan Kegiatan (5 Keg)	20.000.000,00	-	20.000.000,00	-
								Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3	2.475.000,00	-	2.475.000,00	-
								Administrasi Pekerjaan				
								Honorarium Panitia Pelaksana	-	11.500.000,00	-	11.500.000,00
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	-	6.000.000,00	-	6.000.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 5 Keg x 2 Kali)	-	1.650.000,00	-	1.650.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pengawasan Kegiatan	-	23.000.000,00	-	23.000.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 5 Keg x 3 Kl)	-	2.475.000,00	-	2.475.000,00
1.03	1.03.01	15	20					Peningkatan Jalan Hotmix - Jalan Kelurahan Kairagi Dua	1.013.575.000,00	113.575.000,00	113.575.000,00	1.013.575.000,00
1.03	1.03.01	15	20	5	2	3		BELANJAMODAL	1.013.575.000,00	113.575.000,00	113.575.000,00	1.013.575.000,00
1.03	1.03.01	15	20	5	2	3	59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan • Pengadaan Jalan	1.013.575.000,00	113.575.000,00	113.575.000,00	1.013.575.000,00
1.03	1.03.01	15	20	5	2	3	59	03 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	1.013.575.000,00	113.575.000,00	113.575.000,00	1.013.575.000,00
								• Pelaksanaan Pekerjaan	900.000.000,00	-	-	900.000.000,00
								Peningkatan Jalan Hotmix- Jalan Kelurahan Kairagi Dua	900.000.000,00	-	-	900.000.000,00
								• Honorarium Panitia Pelaksana	55.100.000,00	-	55.100.000,00	-
								Pengarah (1 Org x 19 Keg)	9.500.000,00	-	9.500.000,00	-
								Penanggung Jawab (1 Org. x 19	8.550.000,00	-	8.550.000,00	-
								Ketua (1 Org. x 19 Keg)	7.600.000,00	-	7.600.000,00	-
								Wakil Ketua (1 Org. x 19 Keg)	6.650.000,00	-	6.650.000,00	-
								Sekretaris (1 Org. x 19 Keg)	5.700.000,00	-	5.700.000,00	-
								Anggota (3 Org. x 19 Keg)	17.100.000,00	-	17.100.000,00	-
								• Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	22.800.000,00	-	22.800.000,00	-
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3	22.800.000,00	-	22.800.000,00	-
								• Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.675.000,00	-	35.675.000,00	-
								Survey Lokasi Kegiatan (3 Org. x 19	6.270.000,00	-	6.270.000,00	-
								Pengawasan Kegiatan (19 Keg)	20.000.000,00	-	20.000.000,00	-
								Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3	9.405.000,00	-	9.405.000,00	-

KODE REKENING								UR A I AN	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
1.03	1.03.01	02	05					Pengadaan Kendaraan Dinaa/Operasional	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00
1.03	1.03.01	02	05	5	2	3		BELANJA MODAL	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00
1.03	1.03.01	02	05	5	2	3	17	Belanja Modal Peralatan dan Mealn • Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00
1.03	1.03.01	02	05	5	2	3	17	01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin • Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00	236.250.000,00
								Pengadaan Kendaraan Dinas	236.250.000,00		236.250.000,00	
								- Pengadaan Kendaraan Dinas Mobil Empat Roda 1300cc	236.250.000,00		236.250.000,00	
								Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan		236.250.000,00		236.250.000,00
								- Kendaraan Dinas Mobil Empat Roda 1300cc		236.250.000,00		236.250.000,00
1.03	1.03.01	02						Program Penlngkatan Sarana dan Praaarana Aparatur				
1.03	1.03.01	02	52					Rehab. Kantor yang Dihlbahkan ke Polda	529.850.000,00	29.850.000,00	29.850.000,00	529.850.000,00
1.03	1.03.01	02	52	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	529.850.000,00	29.850.000,00	29.850.000,00	529.850.000,00
1.03	1.03.01	02	52	5	2	2	23	Belanja Barang Untuk Dlaerahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketlga	529.850.000,00	29.850.000,00	29.850.000,00	529.850.000,00
1.03	1.03.01	02	52	5	2	2	23	02 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	529.850.000,00	29.850.000,00	29.850.000,00	529.850.000,00
								* Pelaksanaan Pekerjaan	500.000.000,00			500.000.000,00
								Rehab. Kantor yang Dihibahkan ke	500.000.000,00			500.000.000,00
								* Honorarium Panitia Pelaksana	5.800.000,00		5.800.000,00	
								Pengarah (1 Org. x 2 Keg.)	1.000.000,00		1.000.000,00	
								Penanggung Jawab (1 Org. x 2 Keg)	900.000,00		900.000,00	
								Ketua (1 Org. x 2 Keg.)	800.000,00		800.000,00	
								Wakil Kerua (1 Org. x 2 Keg)	700.000,00		700.000,00	
								Sekretaris (1 Org. x 2 Keg)	600.000,00		600.000,00	
								Anggota (3 Org. x 2 Keg.)	1.800.000,00		1.800.000,00	
								* Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	2.400.000,00		2.400.000,00	
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3 Org. x 2 Keg)	2.400.000,00		2.400.000,00	
								* Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.650.000,00		21.650.000,00	
								Survey Lokasi Kegiatan (3 Org. x 2 Keg. x 2 kali)	660.000,00		660.000,00	
								Pengawasan Kegiatan	20.000.000,00		20.000.000,00	
								Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3 Org. x 2 Keg. x 3 kali)	990.000,00		990.000,00	
								Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan		4.600.000,00		4.600.000,00
								Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (3		2.400.000,00		2.400.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah • Survey Lokasi Kegiatan (3 Org x 2 Keg x 2 Keg)		660.000,00		660.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah • Pengawasan Kegiatan		21.200.000,00		21.200.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (3 Org x 2 Keg x 3 Kali)		990.000,00		990.000,00
1.03	1.03.01	03						Pro2ram Penln2katan Dlalpln Aparatur				
1.03	1.03.01	03	02					Penaadaan Pakalan Dlnas Beserta Perlengkapannya	80.000.000,00	2.480.000,00	2.480.000,00	80.000.000,00
1.03	1.03.01	03	02	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	80.000.000,00	2.480.000,00	2.480.000,00	80.000.000,00
1.03	1.03.01	03	02	5	2	2	12	Belanja Pakaian Dlnas dan Atrlbutnya	40.000.000,00	2.480.000,00		42.480.000,00
1.03	1.03.01	03	02	5	2	2	12	04 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	40.000.000,00	2.480.000,00		42.480.000,00
								- Pakaian Dinas Harian	40.000.000,00	2.480.000,00		42.480.000,00
1.03	1.03.01	03	02	5	2	2	14	Belanja Pakaian khusus dan harl-harl tertentu	40.000.000,00		2.480.000,00	37.520.000,00
1.03	1.03.01	03	02	5	2	2	14	04 Belanja Pakaian Olahraga	40.000.000,00		2.480.000,00	37.520.000,00
								- Pakaian Olahraga	40.000.000,00		2.480.000,00	37.520.000,00

KODE REKENING						U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1						2	3	4	5	6
1.03	1.03.01					DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG				
1.03	1.03.01	01				Proa:ram Pelayanan Adminfatraaf Perkantoran				
1.03	1.03.01	01	02			Penyedfaan Jaaa Komunfkaaf Sumber Daya Afr dan Lfatrik	361.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	361.000.000,00
1.03	1.03.01	01	02	5	2	BELANJA BARANG DAN JASA	361.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	361.000.000,00
1.03	1.03.01	01	02	5	2	03 Belanja Jaaa Kantor	361.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	361.000.000,00
1.03	1.03.01	01	02	5	2	03 01 Belanja Telepon	25.000.000,00	-	6.000.000,00	19.000.000,00
						- Belanja Telepon	24.000.000,00	-	6.000.000,00	18.000.000,00
						- Belanja Pemasangan Baru Jaringan Telepon	1.000.000,00	-	-	1.000.000,00
1.03	1.03.01	01	02	5	2	03 02 Belanja Air	12.000.000,00	-	12.000.000,00	-
						- Belanja Air	12.000.000,00	-	12.000.000,00	-
1.03	1.03.01	01	02	5	2	03 03 Belanja Listrik	120.000.000,00	24.000.000,00	-	144.000.000,00
						- Belanja Listrik	120.000.000,00	24.000.000,00	-	144.000.000,00
1.03	1.03.01	01	02	5	2	03 06 Belanja Kawat/Faksirnili/Intemet/Intranet/IV Kabel/IV Satelit	204.000.000,00	-	6.000.000,00	198.000.000,00
						- Belanja IV Kabel (4 Saluran IV)	24.000.000,00	-	6.000.000,00	18.000.000,00
						- Belanja Jaringan Internet	180.000.000,00	-	-	180.000.000,00
1.03	1.03.01	01	11			Penyediaan Barang Cetakan dan Pen2a:andaan				
1.03	1.03.01	01	11	5	2	BELANJA BARANG DAN JASA	129.000.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00	129.000.000,00
1.03	1.03.01	01	11	5	2	06 Belanja Cetak dan Penggandaan	129.000.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00	129.000.000,00
1.03	1.03.01	01	11	5	2	06 01 Belanja Cetak	79.000.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00	79.000.000,00
						Amplop Dinas	500.000,00	-	-	500.000,00
						Kop Surat Full Color	2.000.000,00	-	-	2.000.000,00
						Map Kop Dinas 8/W	9.000.000,00	6.000.000,00	-	15.000.000,00
						Lembar Disposisi Full Color	7.500.000,00	-	-	7.500.000,00
						Cetak Laporan	10.000.000,00	-	-	10.000.000,00
						Baliho/Spanduk	50.000.000,00	-	8.500.000,00	41.500.000,00
						Sticker Kodefikasi Barang	-	2.500.000,00	-	2.500.000,00
1.03	1.03.01	01	11	5	2	06 01 Belanja Cetak	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00
						Fotocopy	50.000.000,00	-	-	50.000.000,00
1.03	1.03.01	01	18			Rapat-Rapat Koordinasi dan Konaultaai ke Luar Daerah	353.500.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	353.500.000,00
1.03	1.03.01	01	18	5	2	BELANJA BARANG DAN JASA	353.500.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	353.500.000,00
1.03	1.03.01	01	18	5	2	15 Belanja Perjalanan Dinas	353.500.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	353.500.000,00
1.03	1.03.01	01	18	5	2	15 02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	353.500.000,00	-	150.000.000,00	203.500.000,00
						Tiket Pesawat :	165.000.000,00	-	82.500.000,00	82.500.000,00
						- Tiket Pesawat PP	165.000.000,00	-	82.500.000,00	82.500.000,00
						Biaya Penginapan :	109.500.000,00	-	40.500.000,00	69.000.000,00
						- Penginapan (Peiabat Eselon II dan Peiabat Negara lainnva) Tingkat B	40.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
						- Penginapan (Eselon III/ Gol. IV)	37.500.000,00	-	12.500.000,00	25.000.000,00
						- Penginapan [Eselon IV/ Gol III]	32.000.000,00	-	8.000.000,00	24.000.000,00
						Uang Harian :	79.000.000,00	-	27.000.000,00	52.000.000,00
						- Uang Harian (Peiabat Eselon II dan Peiabat Negara lainnya) Tinzkat B	20.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
						- Uang Harian (Eselon III/ Gol. IV)	27.000.000,00	-	9.000.000,00	18.000.000,00
						- Uang Harian (Eselon IV/ Gol III)	32.000.000,00	-	8.000.000,00	24.000.000,00
1.03	1.03.01	01	18	5	2	15 03 Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	-	150.000.000,00	-	150.000.000,00
						Tiket Pesawat Luar Negeri (Inggris)	-	45.000.000,00	-	45.000.000,00
						- Tiket Pesawat PP	-	45.000.000,00	-	45.000.000,00
						Uang Harian Luar Negeri (Inggris)	-	105.000.000,00	-	105.000.000,00
						- Uang Harian (Pejabat Eselon II dan Pejabat Negara lainnya) Tingkat B	-	105.000.000,00	-	105.000.000,00

KODE REKENING							UR A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
							2	3	4	5	6
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	15	125.000.000,00	11.000.000,00	.	136.000.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah		
									Perjalanan Dinas Luar Daerah		
									- Branchmarketing/Patok Banding	11.000.000,00	136.000.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	28	11.250.000,00	3.000.000,00	11.250.000,00	3.000.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	28	01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Naraumber/Instruktur		
									Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur		
									Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur		
									- Instruktur 5 org x 5 jam x 3 hari	11.250.000,00	11.250.000,00
									- Instruktur 2 org x 5 jam x 2 hari	3.000.000,00	3.000.000,00
2.16	1.01.01	17							Program Pengelolaan Keragaman Budaya		
2.16	1.01.01	17	09						Pelaksana Miai Kesenian dan Kebudayaan, Promoi dan Kerjasama Daerah dan Luar Daerah		
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	117.500.000,00	490.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinaa	91.375.000,00	463.875.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah		
									Perjalanan Dinas Luar Daerah	117.500.000,00	70.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	15	03	Belanja perjalanan dinas luar negeri		
									Perjalanan Dinas Luar Negeri	117.500.000,00	70.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	15			91.375.000,00	393.875.000,00
										91.375.000,00	393.875.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	02		Belanja Dahan/Material	26.125.000,00	26.125.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	02	11	Belanja Bahan/Produk Promosi	4.375.000,00	4.375.000,00
									Bahan Produk promosi		
									- Kaos Promosi (khusus)	4.375.000,00	4.375.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	02	15	Belanja Souvenir dan Cendramata	15.000.000,00	15.000.000,00
									Souvenir		
									- Kaeng Manado	15.000.000,00	15.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	10	12	Belanja Sewa Pakaian	3.000.000,00	3.000.000,00
									Belanja Sewa Pakaian		
									- Sewa Pakaian Adat/Tradisional	3.000.000,00	3.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	2	28	01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur	3.750.000,00	3.750.000,00
									Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur		
									Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur		
									- Make up Penari	3.750.000,00	3.750.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	3			BELANJA MODAL	10.000.000,00	10.000.000,00
2.16	1.01.01	17	09	5	2	3	31		Belanja Modal Peralatan dan Meain • Pengadaan Alat Studio		
2.16	1.01.01	17	09	5	2	3	31	01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	10.000.000,00	10.000.000,00
									Pengadaan Peralatan Studio Visual		
									• Kamera DSLR	10.000.000,00	10.000.000,00

KODE REKENING								URAIAN	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
1								2	3	4	5	6
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	28	Belanja Jaaa Tenaga Ahli/Naraaumber/Inatruktur	25.200.000,00	-	2.700.000,00	22.500.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	28	01 Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur				
								Jasa Tenaga Ahli/Narasumber /Instruktur				
								- Instruktur 6 org x 5 jam x 4 hari	25.200.000,00	-	2.700.000,00	22.500.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	08	Belanja Sewa Sarana Mobilitaa	-	10.000.000,00	-	10.000.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	08	01 Belania Sewa Sarana Mobilitas Darat				
								Sewa Mobil	-	10.000.000,00	-	10.000.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2		Belanja Jaaa Kantor	-	491.865.000,00	-	491.865.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	3	19 Belanja Jasa Tim Kesenian	-	491.865.000,00	-	491.865.000,00
2.16	1.01.01	17						Program Pen:elolaan Keragaman Budaya				
2.16	1.01.01	17	04					Faailitaaai Perkembangan Kerairaman Budaya Daerah	176.000.000,00	165.000.000,00	165.000.000,00	176.000.000,00
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2		BELANJA BARANGDANJASA				
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dlnaa	11.000.000,00	97.500.000,00	-	108.500.000,00
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2	15	01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.000.000,00	5.000.000,00	-	16.000.000,00
								Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.000.000,00	5.000.000,00	-	16.000.000,00
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2	15	02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	-	92.500.000,00	-	92.500.000,00
								Perjalanan Dinas Luar Daerah	-	92.500.000,00	-	92.500.000,00
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2	29	Belanja Barang Untuk Dlaerahkan kepada Maayarakat/Pihak Ketlga				
2.16	1.01.01	17	04	5	2	2	29	02 Uang yang diserahkan kepada Masyarakat	165.000.000,00	67.500.000,00	165.000.000,00	67.500.000,00
								- Hadiah Maengket	55.000.000,00		55.000.000,00	-
								- Hadiah Kolintang	55.000.000,00		55.000.000,00	-
								- Hadiah Paduan Suara	55.000.000,00		55.000.000,00	-
								- Hadiah Maengket				
								Juara 1		10.000.000,00		10.000.000,00
								Juara 2		7.500.000,00		7.500.000,00
								Juara 3		5.000.000,00		5.000.000,00
								- Hadiah Kolintang				
								Juara 1		10.000.000,00		10.000.000,00
								Juara 2		7.500.000,00		7.500.000,00
								Juara 3		5.000.000,00		5.000.000,00
								- Hadiah Paduan Suara				
								Juara 1		10.000.000,00		10.000.000,00
								Juara 2		7.500.000,00		7.500.000,00
								Juara 3		5.000.000,00		5.000.000,00
2.16	1.01.01	17						Program Pen:elolaan Kera:aman Budaya				
2.16	1.01.01	17	08					Faailitaaai Pembentukan Kemitraan Uaaha Profeal Daerah				
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2		BELANJA BARANGDANJASA	141.500.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	141.500.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	01	Belanja Dahan Pakai Habia	5.250.000,00	350.000,00	4.750.000,00	850.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	01	01 Belanja Alat Tulis Kantor				
								ATK	5.250.000,00		4.750.000,00	500.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	01	02 Belanja Cetak dan Penggandaan				
								Belanja Cetak				
								Belanja Baliho		350.000,00		350.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman	-	1.650.000,00	-	1.650.000,00
2.16	1.01.01	17	08	5	2	2	11	5 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				
								Makanan dan Minuman Kegiatan		1.650.000,00		1.650.000,00

KODE REK. ENING							U R A I A N		JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
									3	4	5	6
1.01	1.01.01	16										
1.01	1.01.01	16	85					82.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	82.500.000,00	
1.01	1.01.01	16	85	5	2	2		82.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	82.500.000,00	
1.01	1.01.01	16	85	5	2	2	28	82.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	82.500.000,00	
1.01	1.01.01	16	85	5	2	2	28	01	82.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	82.500.000,00
									15.000.000,00	67.500.000,00	-	82.500.000,00
									30.000.000,00	-	30.000.000,00	-
									37.500.000,00	-	37.500.000,00	-
2.16	1.01.01	17										
2.16	1.01.01	17	01									
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2		695.100.000,00	650.312.500,00	650.312.500,00	695.100.000,00	
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	01	7.736.618,00	-	1.986.618,00	5.750.000,00	
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	01	01	7.736.618,00		1.986.618,00	5.750.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	06	01	3.162.500,00	16.847.500,00	1.625.000,00	18.385.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	06	01	2.762.500,00	12.362.500,00	1.625.000,00	13.500.000,00
									137.500,00	2.362.500,00	-	2.500.000,00
									2.625.000,00		1.625.000,00	1.000.000,00
										5.000.000,00		5.000.000,00
										5.000.000,00		5.000.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	06	02				-
									400.000,00	4.485.000,00		4.885.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	11					
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	11	05	26.536.000,00	61.600.000,00	26.536.000,00	61.600.000,00
									2.464.000,00	-	2.464.000,00	-
									1.008.000,00	-	1.008.000,00	-
									3.168.000,00	-	3.168.000,00	-
									1.296.000,00	-	1.296.000,00	-
									13.200.000,00	-	13.200.000,00	-
									5.400.000,00	-	5.400.000,00	-
									-	61.600.000,00	-	61.600.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	15		632.464.882,00	70.000.000,00	617.464.882,00	85.000.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	15	01	632.464.882,00	-	617.464.882,00	15.000.000,00
									632.464.882,00	-	617.464.882,00	15.000.000,00
2.16	1.01.01	17	01	5	2	2	15	02	-	70.000.000,00	-	70.000.000,00
									-	70.000.000,00	-	70.000.000,00

KODE REKENJNG							U R A I A N	JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN
							2	3	4	5	6
1.01	1.01.01						DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KOTA MANADO		-	-	-
1.01	1.01.01	01					Program Pelayanan Adminiatraai Perkantoran				
1.01	1.01.01	01	13				Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	16.964.300,00	15.600.664,00	15.600.664,00	16.964.300,00
1.01	1.01.01	01	13	5	2		BELANJA BARANG DAN JASA	16.964.300,00	15.600.664,00	15.600.664,00	16.964.300,00
1.01	1.01.01	01	13	5	2	01	Belanja Bahan Pakai Habia	16.964.300,00	15.600.664,00	15.600.664,00	16.964.300,00
1.01	1.01.01	01	13	5	2	01	05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	16.964.300,00	15.600.664,00	15.600.664,00	16.964.300,00
							- Pembersih Kloset 2 bh x 10 bln	538.000,00		335.564,00	202.436,00
							- Pengharum Ruangan 6 bh x 10 bin	1.722.000,00		1.377.600,00	344.400,00
							- Sabun Pembersih Lantai 5 bh x 10 bln	522.500,00		397.100,00	125.400,00
							- Sabun Pencuci Tangan 64 bh x 10 bln	14.016.000,00		13.490.400,00	525.600,00
							- Sapu Lantai 1 thn	165.800,00	1.127.296,00		1.293.096,00
							- Tisu kering		2.527.200,00		2.527.200,00
							- Tisu basah		1.684.800,00		1.684.800,00
							- Kanfer lantai		450.696,00		450.696,00
							- Kanfer toilet		842.400,00		842.400,00
							- Kemoceng		702.000,00		702.000,00
							- Sikat lantai toilet		1.265.016,00		1.265.016,00
							- Sikat closed		533.520,00		533.520,00
							- Gayung		394.536,00		394.536,00
							- Ember sedang		842.400,00		842.400,00
							- Keranjang sampah		1.263.600,00		1.263.600,00
							- Skep		842.400,00		842.400,00
							- Ember besar		1.440.000,00		1.440.000,00
							- serbet		421.200,00		421.200,00
							- keset kaki		1.263.600,00		1.263.600,00
1.01	1.01.01	02					Program Peningkatan Sarana dan Praaarana Aparatur				
1.01	1.01.01	02	24				Pemeliharaan RutIn/Berkala Kendaraan Dinaa/Operaaional	117.726.000,00	48.740.000,00	48.740.000,00	117.726.000,00
1.01	1.01.01	02	24	5	2		BELANJA BARANG DAN JASA	117.726.000,00	48.740.000,00	48.740.000,00	117.726.000,00
1.01	1.01.01	02	24	5	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	46.926.000,00	8.750.000,00	1.540.000,00	54.136.000,00
1.01	1.01.01	02	24	5	2	05	03 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	46.926.000,00	8.750.000,00	1.540.000,00	54.136.000,00
							Belanja BBMdan Pelumas				
							- BBM Kendaraan Dinas Roda 4	26.250.000,00	8.750.000,00	-	35.000.000,00
							- Pelumas	2.196.000,00	-	-	2.195.000,00
							- Kendaraan Dinas Bus	18.480.000,00	-	1.540.000,00	16.940.000,00
1.01	1.01.01	02	24	5	2	20	Belanja Pemeliharaan	70.800.000,00	39.990.000,00	47.200.000,00	63.590.000,00
1.01	1.01.01	02	24	5	2	20	04 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	70.800.000,00	39.990.000,00	47.200.000,00	63.590.000,00
							Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				
							- Pemeliharaan Kendaraan Dinas 4 unit x 3 kali	70.800.000,00		47.200.000,00	23.600.000,00
							- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Speed Boat		39.990.000,00	-	39.990.000,00

KODE REKENING								U R A I A N				JUMLAH SEBELUM PERGESERAN	BERTAMBAH	BERKURANG	JUMLAH SESUDAH PERGESERAN		
												3	4	5	6		
4.04	4.04.02	23	01	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA				14.300.000,00	14.300.000,00	14.300.000,00	14.300.000,00		
4.04	4.04.02	23	01	5	2	2	06	Belanja Cetak Pengandaan				5.000.000,00	350.000,00	5.000.000,00	350.000,00		
4.04	4.04.02	23	01	5	2	2	06	02	Belanja Pengandaan				5.000.000,00	350.000,00	5.000.000,00	350.000,00	
									Foto copy	10000	Un.it	Rp	500	5.000.000,00		5.000.000,00	-
									Fotocopy	700	Unit	Rp	500	-	350.000,00	-	350.000,00
4.04	4.04.02	23	01	5	2	2	11	Belanja Makanan dan Minuman				9.300.000,00	13.950.000,00	9.300.000,00	13.950.000,00		
4.04	4.04.02	23	01	5	2	2	11	05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				9.300.000,00	13.950.000,00	9.300.000,00	13.950.000,00	
									Makanan	150	Unit	Rp	44.000	6.600.000,00		6.600.000,00	-
									Makanan	225	Unit	Rp	44000	-	9.900.000,00	-	9.900.000,00
									Snack	150	Unit	Rp	18.000	2.700.000,00		2.700.000,00	-
									Snack	225	Unit	Rp	18000	-	4.050.000,00	-	4.050.000,00

Manado,
WALIKOTA MANADO,

ttd

G.S VICKY LUMENTUT

~U:!!'1 sesuai dengan aslinva



BUDI PASKAH

PEMBINA, IV/ a
NIP. 19730422 199303 2 004